
Rábakecöl Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
1/2009. szám 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: a rábakecöli polgármesteri hivatal hivatalos helyiségében 2009. január 26-án 

(hétfőn) 16,30 órakor megtartott képviselő-testületi ülésen. 
 
Jelen vannak: Tuba Erik polgármester,  

 Domiter Ferenc, Homlok István, 
 Pandur Ferenc, Horváth Győző, Major Gyula, 
 Felhalmi Antal képviselő-testületi tagok, 
 Dr. Gál László jegyző, 
 Nagy Attiláné műszaki előadó, 
 Szabó Ádám ev. és Gamauf Harald, 
 Németh-Takács Katalin jegyzőkönyvvezető. 

 
Tuba Erik polgármester: köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 
testületi ülés határozatképes.  
Igazolatlanul hiányzik Tuba Pál képviselő.  
 
A polgármester ezek után javaslatot tesz az ülésen tárgyalandó napirendi pontokra a 
meghívótól eltérően az alábbi kiegészítésekkel: 
 

Napirendi pontok: 
 

1.) Vállalkozói ajánlat meghallgatása a „Régi iskola” hasznosítására, bérleti 
szerződéstervezet megtárgyalása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
2.) Rendezési terv módosítása 

Előadó: Nagy Attiláné műszaki előadó 
 

3.) Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések óta 
tett intézkedésekről 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
4.) Kábeltelevízió-hálózat üzemeltetése, fejlesztése 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

5.) 2008. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

6.) 2009. évi költségvetés tervezet tárgyalása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
 



7.) Beszámoló a Mosonmagyaróvári Nagytérségi Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás tevékenységéről 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
8.) A letelepedés támogatásáról szóló rendelet felülvizsgálata 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

9.) Pályázati lehetőségek, fejlesztések 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
10.) A Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása megállapodásának, valamint a 

mozgó könyvtári feladatellátásra kötött megállapodásnak a módosítása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
11.) Különfélék, bejelentések 

  Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

12.) Letelepedési támogatás iránti kérelem  
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
A képviselő-testület a napirendi pontokat fenti kiegészítésekkel egyhangúlag elfogadta. 
 

Napirendi pontok tárgyalása: 
 

1.) Vállalkozói ajánlat meghallgatása a „Régi iskola” hasznosítására, bérleti 
szerződéstervezet megtárgyalása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: Köszönti a testületi ülésen Szabó Ádám és Gamauf Harald urat. 
Szabó Ádám egyéni vállalkozó és társa kis- és nagykereskedelmi tevékenység folytatásához 
keres területet. A régi iskola épülete többé-kevésbé e célnak megfelelne. Ehhez készített egy 
bérleti szerződés tervezetet, és kéri az urakat, tájékoztassák a képviselő-testületet a terveikről, 
és hogy milyen tevékenységet szeretnének folytatni.  
 
Szabó Ádám egyéni vállalkozó: elmondja, hogy ruházati kis- és nagykereskedést szeretnének 
működtetni a régi iskola épületében és területén, árusítással és raktározással. A bérleti 
szerződés tervezet a szóban megbeszéltektől egy kissé eltér, a havi bérleti díjat pl. emlékei 
szerint 50.000 Ft-ban állapították meg, továbbá 2 hónap kaucióról sem volt szó, de ez ellen 
nincs kifogása. Szó esett még egy olyan lehetőségről is, hogy ők elvégzik a ház felújításának 
munkálatait és a ház körüli feladatokat saját költségen, cserébe az önkormányzat 1 év bérleti 
díjat elenged. A működési engedély beszerzése szükséges a tevékenység folytatásához, az 
engedély kiadásához azonban az épület rendbetételére szükség van. Az épületen véleménye 
szerint a következő felújításokat kellene elvégezni: bejárati ajtó, kapu, lépcső, bejárati ajtó 
felett csatornacsere, előtető a bejárati ajtónál, ahol szükséges ablakcsere, festés, beázásoknál 
javítás, meleg vizes bojler és fűtés komplett karbantartása, az épület külső felújítása. Mindezt 
az első éves bérleti díj elengedése fejében végeznék el. Még az lenne a kérdése, hogy a külső 
épületet ők tovább adhatják-e bérbe.  
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Tuba Erik polgármester: az 50.000 Ft bérleti díj az előző bérlőnél volt megállapítva. Ha a 
testület 1 évre elengedi a bérleti díjat az épület rendbetételének fejében, írásba kell foglalni, 
hogy mely munkálatok elvégzésére kötelezi az önkormányzat a bérlőket 1 év alatt.  
 
Pandur Ferenc képviselő-testületi tag: aggályát fejezi ki, hisz egyszer már elkövettek egy 
olyan hibát, hogy 1 évig a felújítás fejében elengedték a bérleti díjat, a cég veszteséges lett, 
nem fizettek bérleti díjat és a felújítás sem valósult meg.  
 
Dr. Gál László jegyző: elmondja, hogy a 2 hónap kauciót mintegy biztosítékul kérheti az 
önkormányzat, mely a szerződés megszűnését követően visszajár. A működési engedély 
kiadásának feltétele, hogy amit a szakhatóság előír, azt az épületen kötelezően el kell végezni. 
Ezeket a kötelezően előírt feladatokat célszerű előzetesen leegyeztetni. Véleménye szerint 
előszerződésben kellene rögzíteni, hogy a szükséges munkálatokat elvégzik a működési 
engedély megszerzéséhez, továbbá az előszerződés tartalmazza a szerződésben foglaltakat is. 
A működési engedély megszerzése után kerülne sor a bérleti szerződés megkötésére a szóban 
megállapodásra került feltételekkel.  
 
Szabó Ádám egyéni vállalkozó: kérdése még az lenne, hogy esetleg az épület megvásárlására 
van-e lehetőség, és mekkora a teljes területe a szolgálati lakással együtt. 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy kb. 2 éve volt szó az épület eladásáról, ha jól 
emlékszik, kb. 30 millió forintról volt szó. A vagyonrendelet értelmében az önkormányzatnak 
értékbecslő szakemberrel kell felbecsültetni az ingatlant, másképp nem értékesíthető. Az 
ingatlan összesen kb. 2000 m² udvarral, szolgálati lakással együtt, a lakás kb. 70 m². Az itt 
lévő szolgálati lakásban jelenleg laknak, a lakók bérleti szerződése 2009. december 31-ig lett 
meghosszabbítva. Javasol egy bérleti előszerződés tervezetet az épület esetleges 
bérbeadásához, illetőleg értékbecslést az ingatlan esetleges eladásához.  
 
A képviselő-testület fentiekkel egyhangúlag egyetértett. Amennyiben az ingatlan 
bérbeadására kerülne sor, a bérleti díjat 55.000 Ft + ÁFA/hó összegben állapította meg a 
vállalt felújítások elvégzését követően (1 év). A bérleti díj emelése mindenkor az infláció 
mértékével megegyezően történik. Az épületek bérlő általi további bérbeadását csak a 
képviselő-testület engedélyével teheti meg. A képviselő-testület továbbá a szerződés 
aláírásával egyidejűleg 2 hónap kaució megfizetésére kötelezi a bérlőt. 
 
A képviselő-testület hosszas vitát követően egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

  1/2009.(I.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
szükségesnek tartja az önkormányzat tulajdonában lévő Rábakecöl, 
Kossuth u. 81. szám alatti régi iskolaépület hasznosítását lehetőség 
szerint kereskedelmi vagy szolgáltatás céljából.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy az épület bérbeadására vonatkozóan 
készítessen előbérleti szerződést az ajánlatot tevő Szabó Ádám 9700 
Szombathely, Újvilág u. 26. szám alatti lakos vállalkozóval. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2009. február 28. 
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2.) Rendezési terv módosítása 
Előadó: Nagy Attiláné műszaki előadó 

 
Nagy Attiláné műszaki előadó: elmondja, hogy az erdőgazdaság megvásárolhatná azt a 
területrészt, amely egy kivett terület, 1505 m², a helyrajzi száma 079/4,5,6. (Melléklet). Ez 
egy általuk eddig is használt erdészház lenne, a területnek ugyanúgy továbbra is a kezelői 
maradnának. A rendezési tervben a besorolás szerint ez egy mezőgazdasági terület, a terület 
felújítása, fejlesztése, bővítése nem engedélyezett, mert meg van határozva, hogy 
mezőgazdasági területen 1 hektár felett lehet csak bővíteni. Ezért lenne jó nekik, ha ez a 
mezőgazdasági területet gazdasági kereskedelmi szolgáltatóvá kerülne átminősítésre a 
rendezési tervben. Ez által lehetőséget kapna arra, hogy felújítson, bővítsen. Turisztikai célú 
fejlesztésben gondolkodnak (pl. erdészház, erdei iskola). Tehát a 079/4,5,6 hrsz-ú ingatlan 
besorolását kellene gazdasági kereskedelmi szolgáltatóvá módosítani a rendezési tervben.  
 
Tuba Erik polgármester: egyúttal javasolja és kéri, hogy a régi TSZ udvart, a Pillert és a 
„Sztálin útnál” lévő 8,5 hektáros területet is gazdasági kereskedelmi szolgáltatóvá 
átminősíteni a rendezési tervben. A Sztálin út Kossuth u. felőli részéről lenne szó, a másik 
fele g-k-sz.  
 
A képviselő-testület a rendezési terv módosításával egyetértett, és egyhangúlag az alábbi 
rendeletet alkotta: 

 
1/2009.(II.02.) Rendelet 

 
Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Helyi 
Építési Szabályzatról” szóló 11/2005.(XI.29.) rendeletét az 
előterjesztés szerint módosítja. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon. 
 

A képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

  2/2009.(I.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
18/2005.(V.05.) határozatával elfogadott Rábakecöl Község 
Önkormányzatának Szerkezeti Tervét az alábbiak szerint módosítja: 
A természetben 079/4/5/6 hrsz-ú ingatlanok mezőgazdasági területről 
történő besorolása gazdasági, kereskedelmi szolgáltatóra módosul. 
A rábakecöli 0215/24. hrsz-ú ½ részben mezőgazdasági övezeti 
besorolású terület 1/1 arányban gazdasági, kereskedelmi szolgáltatóra 
módosul.  
A belterületi 284/12. és a 185. hrsz-ú zöldövezet szintén gazdasági, 
kereskedelmi szolgáltató övezeti besorolást kap. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy a módosítások átvezetéséről 
gondoskodjon, és azokat az érintetteknek küldje meg. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2009. február 28. 
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3.) Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések óta 

tett intézkedésekről 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: beszámol a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző 
ülések óta tett intézkedésekről. (Beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi).  
Majd kéri a képviselő-testületet, számoljanak be ők is. 
 

- Major Gyula képviselő: ügyrendi bizottsági ülésen vett részt. 
- Domiter Ferenc képviselő: óvodások, iskolások karácsonyi műsorán és a régi iskola 

bérbeadásának tárgyalásán vett részt. 
- Horváth Győző képviselő: anyagbeszerzést végzett az önkormányzat számára. 
- Homlok István képviselő: kisebb javításokat végzett. 
- Felhalmi Antal képviselő: lakossági kérésekben segített. 
- Pandur Ferenc képviselő: a kábeltévé felújítása kapcsán a szakembereknek segített, 

részt vett a karácsonyi ünnepségen és a Lipi István asztalitenisz emléktornán. 
 
A képviselő-testület a beszámolókat egyhangúlag tudomásul vette. 
 
 

4.) Kábeltelevízió hálózat üzemeltetése, fejlesztése 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az üzemeltetési szerződést minden képviselő már 
korábban megkapta (mellékelve). Pandur Ferenc képviselő úrtól kapott észrevételt, javaslatot 
a 8.) pontban foglalt helyi csatorna tulajdonjogának kikötésére vonatkozóan. Amikor sor kerül 
a fejlesztés összegének kiegyenlítésére, akkor a tényleges összeget és a tulajdoni jogot külön 
megállapodásban rögzíteni kell.  
 
Dr. Gál László jegyző: a szerződésben nem szerepel, hogy milyen feltételekkel mondható fel. 
Ha valamilyen oknál fogva erre sor kerülne, a jogkövetkezményeket valakinek viselni kell. 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a szerződésben foglalt 13.) pont erre vonatkozóan 
elegendő. Úgy gondolja, hogy a nem megfelelő szolgáltatás biztosításánál súlyosabb indok 
esete nem állhat fenn.  
 
Pandur Ferenc képviselő-testületi tag: javasolja, hogy konkrétan határozzák meg a 21 
csatornát, hogy mik legyenek, és azok természetesen hibátlanul működjenek. 
 
 
A képviselő-testület úgy határozott, hogy a Savariatelecom Kft. (2751 Nagykőrös, Pf. 20.) 
üzemeltetési szerződését 2009. január 31. hatállyal megszünteti, majd egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozta: 
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  3/2009.(I.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Savariatelecom Kft-vel (2751 Nagykőrös, Pf. 20.) a település 
kábeltelevízió hálózatának működésére kötött üzemeltetői szerződést a 
szolgáltatás elégtelensége miatt 2009. január 31-i hatállyal 
megszünteti. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy az üzemeltetői szerződés 
megszüntetéséről a szolgáltatót értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2009. január 31. 

 
A képviselő-testület a Molnár Elektronikai Kft. (9300 Csorna, Laky D. u. 2.) üzemeltetői 
szerződését elfogadta,  a 8.) pontban rögzített fejlesztés összegének kiegyenlítéséről külön 
megállapodással, a helyi csatorna tulajdonjogának kikötésével, majd egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozta: 
 

 4/2009.(I.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a település 
kábeltelevízió hálózatának működtetésére a Molnár Elektronikai Kft-
vel (9300 Csorna, Laky D. u. 2.) kötött üzemeltetői szerződést 2009. 
február 1. hatállyal az előterjesztés szerint elfogadja.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy az üzemeltetői szerződést írja alá, és e 
döntésről a szolgáltatót, valamint a lakosságot értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2009. február 1. 

 
5.) 2008. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a rendeletmódosítás az év végi helyére tétele az 
egyes kiadásoknak és bevételeknek. (Tervezet jegyzőkönyvhöz mellékelve). 
 
A képviselő-testület a rendeletmódosítást elfogadta, és egyhangúlag az alábbi rendeletet 
alkotta: 
 

2/2009.(II.02.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2008. évi költségvetését megállapító 3/2008.(III.03.) 
rendeletét az előterjesztés szerint módosítja. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon. 
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6.) 2009. évi költségvetés tervezet tárgyalása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a 2009. évi költségvetés tervezetben a tervezett 
kiadás és bevétel összesen 87.113.000 Ft. A működési bevétel összesen 72.375.000 Ft, mely 
3.090.000 Ft hitelt tartalmaz. A fejlesztési bevétel összesen 14.738.000 Ft, mely 9.490.000 Ft 
hitelt tartalmaz. A pénzmaradvány tavalyról kb. 13.000.000 Ft. (A 2009. évi költségvetés 
tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi). Az iskola, óvoda dologi hozzájárulásához javasol 
módosítást, hogy a 6.000.000 Ft helyett tervezzenek 7.000.000 Ft-ot. Elmondja, hogy a 2009. 
évre bérfejlesztést nem, de ajándékutalványt tervezett be a 4 alkalmazottnak 7.000 Ft/fő 
értékben. Testvérkapcsolatokra javasol 100.000 Ft-ot betervezni. 
 
Felhalmi Antal képviselő-testületi tag: javasolja, hogy a testvérkapcsolatra 200.000,- Ft-ot 
tervezzünk. 
 
Pandur Ferenc képviselő-testületi tag: a sport szakfeladatra karbantartásra, javításra 50.000 Ft 
helyett 100.000 Ft-ot javasol.  
 
A képviselő-testület a 2009. évi költségvetés tervezetet az elhangzott kiegészítésekkel, 
javaslatokkal együtt elfogadta, és egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta: 
 

3/2009.(II.02.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Rábakecöl 
Önkormányzat 2009. évi költségvetését 
88.391.000 Ft bevételi főösszeggel, ebből 
7.353.000 Ft működési hitelösszeggel, 
6.505.000 Ft fejlesztési hitelösszeggel, 
88.391.000 Ft kiadási főösszeggel, ebből 
14.633.000 Ft személyi juttatással, 
5.350.000 Ft munkaadókat terhelő járulékkal, 
25.432.000 Ft dologi jellegű kiadásokkal, 
26.896.000 Ft működési célú támogatásokkal és átadásokkal, 
5.515.000 Ft társadalom és szociálpolitikai juttatásokkal, 
2.475.000 Ft felújítási kiadásokkal, 
3.090.000 Ft fejlesztési kiadásokkal, 
5.000.000 Ft tartalékkal. 
A költségvetési létszámkeretet 5 főben állapítja meg. 
A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások 2009. 2010. 
2011. évi alakulását mérlegben (8. számú melléklet) részletezettek 
szerint állapítja meg. 
A 2009. évi előirányzat felhasználási ütemtervét a 9. számú melléklet 
szerint jóváhagyja. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon. 

 
7.) Beszámoló a Mosonmagyaróvári Nagytérségi Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás tevékenységéről 
Előadó: Tuba Erik polgármester 
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Tuba Erik polgármester: beszámol a Mosonmagyaróvári Nagytérségi Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás tevékenységéről. (Beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi). 
 
A képviselő-testület a beszámolót az előterjesztés szerint egyhangúlag tudomásul vette. 
 

8.) A letelepedés támogatásáról szóló rendelet felülvizsgálata 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Major Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Ügyrendi Bizottság egyhangúlag javasolja a 
képviselő-testületnek a rendelettervezet elfogadását a 4. § (1) bekezdés a.) pontjának a 
következő módosításával: „a lakás vásárlásához vagy építéséhez 200.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatást ad egy alkalommal…”  
 
A képviselő-testület a letelepedés támogatásáról szóló rendelettervezetet az Ügyrendi 
Bizottság által javasolt módosítással elfogadta, majd 6 igen és 1 ellenszavazat mellett az 
alábbi rendeletet alkotta: 
 

4/2009.(II.02.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Lakás 
építéséhez, vásárlásához nyújtandó helyi támogatásról” szóló 
rendelettervezetet – a módosításokkal együtt - elfogadja. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjon. 

 
9.) Pályázati lehetőségek, fejlesztések 

Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy március 1. beadási határidővel testvérkapcsolat 
témában van lehetőség pályázat beadására. Testvérkapcsolatra már kész kidolgozott pályázat 
áll rendelkezésre, kicsit át kellene dolgozni, aktualizálni. A pályázat költségvetése kb. 1.400 
euro, és nincs önerő. Amennyiben a pályázat nyer, a pályázatírót 5-6% sikerdíj illeti.  
 
A képviselő-testület a pályázat beadása mellett döntött, és egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

5/2009.(I.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
szükségesnek tartja önrész nélküli pályázat benyújtását az Erdélyi 
testvérkapcsolat további bővítése, ápolása céljából.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester  
Határidő: 2009. február 28. 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az előző napirendi pontban határozott a testület arról, 
hogy nyújtsanak be pályázatot az Erdélyi testvérkapcsolat ápolása, bővítése céljából. A 
pályázat eredményességének megerősítése céljából szükség van arra, hogy partner 
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együttműködést alakítsanak ki valamely önkormányzattal. Ennek szellemében javasolja, hogy 
a körjegyzőség székhelytelepülésével, nevezetesen Beled Nagyközség Önkormányzatával 
kösse meg az együttműködési megállapodást Rábakecöl Önkormányzata a partneri 
kapcsolatok jegyében. Az együttműködésnek semminemű anyagi vonzata nincs a 
megállapodó települések között. 
 
Ezt követően a képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

6/2009.(I.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a partneri 
együttműködés jegyében együttműködési megállapodást köt Beled 
Nagyközség Önkormányzatával. Az együttműködés az 
önkormányzatok kötelező feladatain túl kiterjed a társadalmi 
szervezetekkel való kapcsolatok ápolására is. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy az együttműködési megállapodást 
Beled Nagyközség Önkormányzatával kösse meg, és írja alá. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester  
Határidő: 2009. február 28. 
 

10.) A Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása megállapodásának, valamint a 
mozgó könyvtári feladatellátásra kötött megállapodásnak a módosítása 
Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a Kistérségi Társulás megállapodásában nem 
szerepel a feladatok között az étkeztetés, a kiadott tervezetben új feladatként szerepeltetik. A 
tervezetben továbbá módosul a tagdíjra vonatkozó rész, a tagdíj nem lesz forintosítva, annak 
megállapítása kizárólag a Társulási Tanács hatáskörébe kerülne. A Társulási Megállapodás 
módosításával egyidejűleg a Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata is módosításra 
kerül. A mozgókönyvtári feladatellátásról szóló megállapodás módosítása pedig azért 
szükséges, mert a feladatellátáshoz csatlakozni kíván 2009. január 1-től Himod és Osli 
Község Önkormányzata. 
 
A képviselő-testület a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulás megállapodásának, 
valamint a mozgókönyvtári feladatellátásra kötött megállapodás módosítását elfogadta, majd 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

7/2009.(I.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kapuvár-
Beledi Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodás, SZMSZ, 
valamint a mozgókönyvtári feladatok ellátására vonatkozó 
megállapodás módosítását az előterjesztés szerint elfogadja. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a társulás elnökét 
értesítse. 
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Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2009. január 31. 

 
 

11.) Különfélék, bejelentések 
  Előadó: Tuba Erik polgármester 
 

• Tuba Erik polgármester: ismerteti a képviselő-testülettel a 2009. évben tartandó 
rendezvényeket (eseménynaptár mellékelve), és az önkormányzati ügyfélfogadási 
rendet, amely 2009. február 1. napján lép érvénybe (melléklet szerint). 

 
A képviselő-testület fentieket az előterjesztésnek megfelelően egyhangúlag elfogadta. 
 
 

• Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a Kapuvári Rendőrkapitányság vezetője 
megküldte levelét az éves támogatási kérelmének mértékéről, mely a korábbiakhoz 
képest jóval kevesebb, 88.158 Ft. A Győr-Moson-Sopron Megyei Rendőr-
főkapitányság, valamint a Kapuvár és környéki önkormányzatok közötti gesztori 
feladatok ellátását továbbra is felajánlotta.  

 
A képviselő-testület fentiekkel egyetértett, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

8/2009.(I.26.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 
Kapuvári Rendőrkapitányság kérésére – a közbiztonság javítása 
érdekében, a rendőri állomány túlóráinak finanszírozásához a 2009. 
évi költségvetésében 88.158 Ft támogatást biztosít. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésről a Kapuvári 
Rendőrkapitányság vezetőjét értesítse. 
 
Felelős: Tuba Erik polgármester 
Határidő: 2009. február 28. 

 
 

• Dr. Gál László jegyző: elmondja, hogy november 18-án ítéletet hirdetett a Soproni 
Városi Bíróság Kovács Tamás ügyében. A bíróság az önkormányzat és Kovács Tamás 
által kötött szerződést érvénytelenné nyilvánította. Az előző polgármester nem volt 
jogosult a képviselő-testület felhatalmazása nélkül a szerződés megkötésére. Mivel az 
eredeti állapot visszaállítására nem volt lehetőség, a szolgáltatást viszont az 
önkormányzat felhasználta (tervet), ezért ennek kifizetését a bíróság megállapította, ez 
az összeg pedig 240.000 Ft. Tehát magára a terv felhasználására ítélte meg a bíróság 
ezt az összeget, a szerződést pedig érvénytelenítette. 

 
A képviselő-testület fentieket egyhangúlag tudomásul vette. 
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12.) Letelepedési támogatás iránti kérelem 
  Előadó: Tuba Erik polgármester 

 
A képviselő-testület a napirendi pontot zárt ülésen tárgyalta. 
 
 
Mindezek után, mivel több napirendi pont nem volt, a polgármester a testületi ülést 19,50 
órakor bezárta. 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 
 
Tuba Erik                                     Dr. Gál László 
polgármester                                 jegyző 

 
 
 
 
 
Németh-Takács Katalin 

     Jegyzőkönyvvezető 
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RÁBAKECÖL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
1/2009.(II.02.) RENDELETE 

 
 

A HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATRÓL SZÓLÓ 11/2005.(XI.29.)  
RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
 
 

A Helyi Építési Szabályzatról szóló 11/2005.(XI.29.) (továbbiakban: R) 1. § helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 
 

1. § 
 
Rábakecöl község Helyi Építési Szabályzata és a módosított SZ.1/M számú Belterületi 
Szabályozási Tervlappal és a T.1/M számú módosított Szerkezeti Tervlappal együtt 
alkalmazandó. 
 

2. § 
 
Ezen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
Tuba Erik                  Dr. Gál László 
polgármester                           jegyző 
 
 
 
 
 
Záradék: 
 
 
Jelen rendelet kihirdetése február 2-án megtörtént. 
 
 
Rábakecöl, 2009. február 2. 
 
 
 
 
 

Dr. Gál László 
                                                                                                                                      jegyző 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

 
Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2009. január 26. 

3. napirend: Beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző ülések 
óta tett intézkedésekről 

Előterjesztés 
 
Tisztelt Képviselőtestület! 
 
Tájékoztatom a képviselőtestületet, hogy az előző ülés óta az alábbi határozatok kerültek 
végrehajtásra: 
60/2008. (XI.24.) határozat Közszolgáltatói szerződés a Rekultív Kft.-vel 
63/2008. (XI.24.) határozat civil szervezetek támogatására kiírt pályázatról 
64/2008. (XI.24.) határozat ellátási szerződés kötése Támogató Szolgálat működtetésére 
65/2008. (XI.24.) határozat Szociális és Gyermekjóléti Társulási Megállapodás módosítása 
66/2008. (XI.24.) határozat KEOP önerő vállalási szándék 
67/2008. (XI.24.) határozat Meseország Gyermekalapítvány támogatási kérelmének 
elbírálásáról 
68/2008. (XI.24.) határozat Répcelaki Mentőállomás támogatásáról 
69/2008. (XI.24.) határozat a GYMS megyei gyermekvédelmi intézményrendszer 
átszervezéséről 
 
Köszönjük az óvódásoknak, iskolásoknak és a pedagógusoknak, hogy ismét elhozták a 
Karácsonyi Csengőszó című műsorukat. Köszönjük a süteményeket Pandur Ferencnek, Dan 
Imrénének, Gacs Istvánné, Takács Lívia, Horváth Tiborné 
 
Tájékoztatom a képviselőtestületet, hogy a Falumegújításra pályázatunkat 5.425.141- Ft + 
ÁFA értékben beadtuk. 
 
2008. év végén a 2* 5 MFt lekötött betétünket felszabadítotttuk, 2009. januárjában 2* 2,5 MFt 
valamint a környezetvédelmi alapban 3,9 MFt összeget lekötöttünk. 
 
A képviselőtestület 2009. január 2. napján tartott megbeszélése alapján Sátoraljaújhely 
polgármesterének kezdeményezéséhez a támogatói nyilatkozatot megküldtem. 
 
A volt szolgálati lakást Takács Imre és Takács Győző társadalmi munkában kifestette 
nyugdíjas klub céljára. A Nyugdíjas Klub nevében is köszönjük a segítséget. 
 
Kérem a képviselőurakat, hogy számoljanak be az elmúlt ülés óta folytatott munkájukról. 
 
Rábakecöl, 2009. január 26. 
            Tuba Erik 
          polgármester 
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ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS 
(TERVEZET) 

 
mely létrejött egyrészről a Molnár Elektronikai Kft (9300 Csorna, Laky D. u. 2.; cégjegyzék 
szám: 08-09-002367; adószám: 10663512-2-08; képviseli: Molnár Ferenc ügyvezető), mint 
Szolgáltató másrészről Rábakecöl Község Önkormányzata (9344 Rábakecöl, Kossuth Lajos u. 
129.; adószám: 15370615-2-08 képviseli: Tuba Erik polgármester), mint Megrendelő között a mai napon 
az alábbi feltételek mellett. 

1.) Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a Szolgáltató Megrendelő részére 
kábeltelevízió hálózat üzemeltetési szolgáltatást nyújt Rábakecöl község területén a 
lakosság megfelelő ellátása érdekében. 

2.) Felek megállapodnak abban, hogy a szerződés megkötésekor kiépített kábeltelevízió 
hálózat elemeinek tulajdoni jogát jelen szerződés hatályba lépésével egy időben 
Megrendelő térítésmentesen Szolgáltató tulajdonába adja. A hálózat értéke 200.000,- 
Ft, mely után az átadást követő 30 napon belül Szolgáltató az ÁFA összegét, 40.000,- 
forintot Megrendelőnek megtérít. 

A fejállomás 3. számú melléklet szerint átadott eszközei a Megrendelő tulajdonát 
képezik. 

A 3. számú mellékletben nem jelzett, üzemeltetés során fejállomásra beépített 
eszközök Szolgáltató tulajdonát képezik. 

3.) Megrendelő bérleti díjat és rezsi költséget a fejállomás használatáért nem kér. 

4.) Szolgáltató a szolgáltatás területén a következő fejlesztéseket hajtja végre: 

- Szolgáltató jelen szerződés hatályba lépését követően, az E.ON 2009. évi fejlesztési 
tervének megismerésétől számított 6 hónapos határidőre vállalja, hogy saját 
költségére elkészítteti és engedélyezteti a település területét lefedő - a jelenleg 
érvényben lévő törvényeknek és szabályoknak megfelelő – kétirányú adatátvitelre 
alkalmas telekommunikációs hálózat teljes dokumentációját,  

- az engedélyek birtokbavétele után 30 napon belül saját költségére megkezdi és a 
feltételek teljesülése esetén 6 hónapon belül elvégzi az új hálózat kiépítését, melyen 
telekommunikációs (kábeltévé, telefon, Internet) szolgáltatást biztosít. 

5.) Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az új hálózat egyes részeinek üzembe 
helyezésével a meglévő alacsonyabb szolgáltatási szintet nyújtó hálózatrészek 
automatikusan lekapcsolásra és elbontásra kerülnek. 

Amennyiben a Szolgáltatón kívül álló ok miatt csak részlegesen lehet kiépíteni az új 
hálózatot: 

- A meglévő hálózat használatban maradó elemeit Szolgáltató az új hálózatra 
kapcsolja, melyen az ÁSZF-ben foglalt alapcsomag elérést biztosítja. 

- Szolgáltató vállalja, hogy amint elhárul egyes szakaszokon az akadály a fejlesztés 
elől, 1 hónapon belül megkezdi az érintett területen az új hálózat kiépítését. 

6.) Szolgáltató a meglévő hálózaton 

- az 1. számú mellékletben foglalt műsorszolgáltatást vállalja, melyért bruttó 
1.800,- forint/hó előfizetési díjat érvényesít a vele előfizetői szerződést kötő 
ügyfelek felé, 
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- a hatályos ÁSZF-ben foglaltaknak megfelelően a zavartalan üzemeltetést és 
hibaelhárítást biztosítja, 

7.) Szolgáltató vállalja, hogy a szerződés hatálybalépésekor üzemelő hálózaton minden 
évben - a szolgáltatás (csatornakiosztás) színvonalának megtartása mellett - legfeljebb 
a Központi Statisztikai Hivatal által közölt infláció mértékével emeli a szolgáltatás 
díját. Ez alól kivételt képez a - 1. számú mellékletben foglalt szolgáltatáson felüli – 
csatornabővítéssel járó díjemelés. 

8.) A rendszer régiós gerinchálózatra csatlakozását követően a Szolgáltató ÁSZF-e 
szerinti csatornakiosztás és díjszabás lép érvénybe. Szolgáltató vállalja, hogy az 
ÁSZF-ben foglalt csatornakiosztáson felül egy helyi információs csatornának is helyet 
biztosít a szociális csomagban. Megrendelő vállalja, hogy a helyi információs csatorna 
számlával igazolt fejlesztési költségeit legfeljebb 500.000,- forint összegig megtéríti. 

9.) A meglévő (jelenleg hálózatra kapcsolt) előfizetőknek és a 10. pontban megjelölt 
szervezeteknek a hálózat átvételekor 2 hétig belépési (csatlakozási) díjfizetési 
kötelezettsége nincs. A két hét leteltét követően a hatályos ÁSZF rendelkezései az 
irányadóak. A csillagpontos hálózat kiépítése után az érvényes előfizetői szerződéssel 
rendelkezőket Szolgáltató automatikusan és külön díj felszámítása nélkül az új 
rendszerre köti. 

10.) Az Önkormányzat, az Iskola és az Ifjúsági Önkormányzat részére Szolgáltató 
díj fizetése nélkül biztosítja a mindenkori ÁSZF szerinti alapcsomagot. 

11.) Megrendelő vállalja, hogy a jelenlegi üzemeltető felé a szolgáltatási 
szerződések csoportos felmondásával járó adminisztrációs feladatokat ellátja, és 
Szolgáltató szolgáltatási szerződését a szolgáltatást igénylők felé továbbítja. 

12.) Szerződő felek a későbbiek során, az előfizetők esetleges módosítási igényekor 
a hatályos ÁSZF rendelkezéseit tekintik az irányadónak. 

13.) Amennyiben Szolgáltató nem teljesíti a 4-7. pontban vállaltakat, a 2. pontban 
jelölt hálózat tulajdoni joga visszaszáll a Megrendelőre. 

14.) Szerződő felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés teljesülése 
érdekében jogvita esetén elsősorban azt békésen rendezik, amennyiben erre nincs 
lehetőség, a Soproni Városi Bíróság illetékességét kötik ki. 

15.) Jelen üzemeltetési szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári 
Törvénykönyv és a vonatkozó egyéb hatályos jogszabályok rendelkezéseit kell 
alkalmazni. 

16.) Jelen szerződés 2009.02.01. napján lép hatályba. 

 
Rábakecöl, 2009. január 14. 
 
 
……………………………………   ………………………………… 
          Molnár Elektronikai Kft.        Rábakecöl Önkormányzat  
Képviseli: Molnár Ferenc ügyvezető       Képviseli: Tuba Erik polgármester 
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Mellékletek: 

1. A Szolgáltató által az új rendszer kiépítéséig biztosított csatornakiosztás 
2. ÁSZF 
3. Átadott eszközök leltára 
4. Erősítők házszám szerinti listája 
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1.számú melléklet  
A Szolgáltató által az új rendszer kiépítéséig 

biztosított csatornakiosztás 
 
 
 
1. National Geographic 
2. MTV1 
3. Magyar ATV 
4. SPORT1 
5. Hálózat TV 
6. Budapest TV 
7. Sat1 (Musicmax) 
8. PRO7 
9. Viasat3 
10. ORF2 
11. ? (egykori 5-ös csatorna) 
12. RTL2 (Filmmúzeum) 
13. Eurosport 
14. MINIMAX/A+ 
15. MTV 2 
16. DUNA TV 
17. INFO TV 
18. RTL KLUB 
19. TV2 
20. HirTv 
21. Duna II Autonómia 
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2. számú melléklet 
ÁSZF 
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3. számú melléklet 
Átadott eszközök leltára 

 
  A rábakecöli fejállomás eszköz listája.  
       

Tetőn kívül:      
 Antenna árbóc  4db földi 
antennával. 

    

 ORF1 csatorna 
antenna 

 C10    

 ORF2 csatorna 
antenna 

 C36    

 MTV1 csatorna 
antenna 

 O12    

 MTV2 csatorna 
antenna 

 O22    

 Parabola antenna + 
fej 

110 Alu ASTRA    

 Parabola antenna + 
fej 

110 Alu Hotbird    

 Parabola antenna + 
fej 

110 Alu Sírius    

 Parabola antenna + 
fej 

  90 Alu Amos    

 Az antenna rendszer antennái védöföldeléssel ellátva.   
       

Elosztásra kerülő televízió 
műsorok 

     

Sor- Program 
megnevezése 

Nyelv Műsorjel  Kimenet   

szám   Műhold  Frekven
cia 

(MHz) 

modulátor Vevő típus 

1. NGC magyar Astra 48,25 Mikromű 4  
2. MTV1 magyar O12 59,25 Vitech Uno analóg 
3. ATV magyar Amos 77,25 Mikromű 4  
4. SPORT1 magyar Amos 85,25 Mikromű 4 Columbia 
5. VOX német Astra 93,25 Mikromű 4 analóg 
6. MUSICMAX + SUPER1 magyar  Amos 133.25 Mikromű 6  
7. PRO7 német Astra 140.25 Mikromű 6 analóg 
8. VIASAT 3 magyar Sirius 147,25   
9. ORF2 német O23 154,25 Ereltronik analóg 
10. VIVA német Astra 161,25  analóg 
11. FILMMÚZEUM magyar Amos 168,25   
12. MINIMAX / A+ magyar Amos 175,25  Philips 
13. ORF 1 német C10 182.25 Ereltronik analóg 
14. M2 magyar Hotbird 191,25 Mikromű 6 analóg 
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15. DUNA TV magyar Hotbird 199.25 Mikromű 6 analóg 
16. INFO magyar  207,25  analóg 
17. RTL KLUB magyar 57 215,25 Ereltronik analóg 
18. TV2 magyar O22 231,25  analóg 
19 HÍR TV magyar Amos 238.25 Mikromű 6  

       
 Tápegységek    3db  
 Iránycsatolók a csatorna összegzéséhez   5db  
 Vonalerősítő     1db  
 Hálózati elosztók    4db  
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4. számú melléklet 
Erősítők házszám szerinti listája 

 
 
Vonalon:      

 Vonalerősítő helyi 
táppal 

   21db  

 Vonalerősítő távtáplált    3 db  
 Iránycsatolók osztók minden előfizetőnél   200 db  
       
 Vonal erősítő és távtáplált erősítők hálózatról 
működő részei. 

  

       
1 Németh László   Ady u. 4  
2 Magyar József   Árpád u. 32  
3 Kovács Gyula    Bem u 6  
4 Horváth Imre    Dózsa u 8  
5 Dan László   Erkel u. 6  
6 Mikó Zsolt   Jókai u. 8  
7 Póczik Gyula   József a u. 5  
8 Felhalmi Antal   József a u. 14  
9 Lipi Endre   Kisfaludy 

u. 
9  

10 Horváth Győző   Kossuth u. 27  
11 Szabó Imre   Kossuth u. 31  
12 Giczi Zoltán   Kossuth u. 80  
13 Tuba György    Kossuth u.  96  
14 Horváth Tibor   Kossuth u. 109  
15 Giczi József   Petőfi u 6  
16 Kovács Lajos    Rákóczi u 2  
17 Tuba László   Új u. 1  
18 Pilisvári József   Táncsics u. 17  
19 Major Gyula   Rákóczi u. 25  
20 Szabó József   Kossuth  102  
21 Vernicz Imre   Kisfaludy 

u. 
2  

22 Keszte Ferencné   Kossuth u. 81  

23 Vass Gábor   Bem u. 15  
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Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2009. (II.02.) 
rendelete az Önkormányzat 2008. évi költségvetését megállapító  

3/2008.(III. 3.) rendelet módosításáról 
 
 

1. § 
 
 

A „R” 3-9 §-aiban foglalt 1-6 mellékletei helyébe ezen rendelet 1-6 melléklete lép. 

A „R” 3.§. helyébe az alábbi rendelkezés lép. 

 
2. § 

 
 

 A képviselő-testület, az önkormányzati hivatal és intézmények együttes 2008. évi módosított 
előirányzatát   
 
 
a.) bevételi főösszegét               111 742  e Ft-ban, ebből 

 - működési hitel összegét                      21 815  e Ft 

- fejlesztési hitel összegét        1 974  e Ft-ban  
 
 

a.) kiadási főösszegét     111 742  e Ft-ban, 
 

 26 340      e Ft személyi juttatás, 

 8 598      e Ft munkaadókat terhelő járulék, 

                                                20 542      e Ft dologi jellegű kiadások, 

                                                28 050      e Ft működési célú támogatások és átadások, 

       5 499      e Ft társadalom és szociálpolitikai juttatások,                                      

               8 226      e Ft felújítási kiadások, 

 8 529      e Ft fejlesztési kiadások, 

   2 800      e Ft működési célú hitel visszafizetés, 

                                                  3 158      e Ft tartalék, 

      6      fő   költségvetési létszámkerettel állapítja meg.  
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3. § 
 

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 

 

 

 

  Tuba Erik                                                                                                             Dr. Gál László  
polgármester                                                                                                                   jegyző 
 

 

 

Záradék: 

 

Jelen rendelet kihirdetése 2009. február 2-án megtörtént. 

 

 

Rábakecöl, 2009. február 2. 

 
 
 

Dr. Gál László 
                                                                                                                                   jegyző 
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Adatlap a költségvetési előirányzatok módosítás 
Saját  

Hatáskörben 
 

Rábakecöl 
 
                       /forintban/ 
 Bevétel                                                                                           Jav. mód./+/       Jav. mód. /-/ 
 
751 153     916112   Kamatbevétel                                              +   250 000 
751 153      46411    Pályázati díj                                                +   550 000 
751 153      46411    Pályázati díj                                                +   250 000 
751 153      46411    Kulturális rendezvény tám                          +     40 000 
751 153      46425    Pályázati díj Nyugd. tám.                            +     20 000 
921 815      47123    Falunapi tám.                                               +  110 000 
923 127      46416    Mozgókönyvtári normatíva                         +   686 000 
751 153      46415    Pályázat /külkapcsolat/                                +   100 000 
751 153      46415        „           ill. szemétszáll.                            +    60 000 
921 925      46411    Pályázat                                                        +  300 000 
 
 
 
Összesen:                                                                                     +  2 366 000 
                                                
 
 
 
  
 
Kiadás                                                                                           Jav. mód./+/       Jav.mód./-/ 
 
 
751 153    57312        Kamatkiadások                                        250 0000 
751 757    1254         Strand röplabdapálya                                 458 000 
                  182111    ÁFA                                                             92 000   
751 757     55214      gázenergia szolg.                                        250 000 
921 815     55213      Falukarácsony                                              40 000 
921 815     56224     nyugdíjasnapi kia                                          20 000 
921 815     56329      falunapi kiadás                                           210 000 
923 127     13141     Számítógép                                                 134 796 
                  1821111  ÁFA                                                             26 959 
923 127     5224        megbiz díj                                                    33 000 
923 127     5331       eü. Hozzájár.                                                   3 420 
                   5431      irodaszer                                                          9 409 
                   54411    könyv                                                             18 333 
                   54412    folyóirat                                                           2 229 
                   54413    egyéb inf hordozó                                            5 424 
                   54712    kódolvasó ,egyéb eszk                                 117 612 
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923 127      54913       készletbeszerzés                                           31 667 
                   55214       gázenergia                                                   172 669 
                    55 214     villamosenergia                                             45 000 
                     55217      víz                                                                 10 239 
                     55219     egyéb fenntartási kiad                                      3 330 
                    55 111       ÁFA                                                             71 913 
751 845       56329        egyéb dologi ka.                                           60 000 
921 925      38115      pályázati pe. Átadás                                        60 000 
921 925      5431      irodaszerek                                                        10 000 
                    54712    kisértékű tárgyi eszk.                                        25 000 
                    54913    készletbeszerzés                                                60 000 
                    55219    fenntartási kia.                                                     5 000 
                    561111    ÁFA                                                                50 000 
                     56213     reprezentáció                                                  90 000 
   
 
Összesen:                                                                                      2 366 000 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
Bevételi előirányzat növekedés központi hatáskörben          4 249 161,- 
                                                    Saját hatáskörben                2 366 000 
                                                           Összesen                      6 615 161      6 615 000 
 
 
Kiadási előirányzat növekedés központi hatáskörben          4 249 161,- 
                                                    Saját hatáskörben               2 366 000,-   
                                                             Összesen                    6 615 161      6 615 000 
 
 
 
 
 
Rábakecöl, 2009. február 2. 
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Adatlap a költségvetési előirányzatok módosítására 
Központi  
Hatáskörben 

 
Rábakecöl 

 
                       /forintban/ 
 Bevétel                                                                                           Jav. mód./+/       Jav. mód. /-/ 
 
751 966    94712     TEUT támogatás                                           + 3 898 176 
751 966    94719     eseti kereset kieg.                                          +    158 400                                                     
 
 
751 175      46411   Népszavazás                                                  +    192 585 
 
 
 
 
Összesen:                                                                                          4 249 161              
                                                          
 
 
 
 
  
 
Kiadás                                                                                           Jav. mód./+/       Jav.mód./-/ 
 
 
452 025    1264     Erkel u.felújítása                                           3 248 480 
452 025     181111   ÁFA                                                               649 696 
 
751 153   512295  Eseti kereset kieg.                                              20 000 
751 153    5331              „                            járulék                         11 600 
 
751 845     512295                   „                    szem. juttatás             20 000 
751 845     531122                                           járulék                      11 600 
 
851 219    512292               „”                                                           40 000 
851 219    531122                                               járulék                   23 600 
 
851 297     512292    Eseti keresetkieg       szem jutt.                       20 000 
851 297      531112             „                       járulék                           11 600 
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751 175    514130    közlekedési ktg térítés                                      14 980 
                  517122   tiszteletdíj                                                          15 000 
                   517125        „                                                                   15 000 
                   52122           „                                                                  60 000 
                 52121            megbízási díj                                              27 480 
                 53111            nyugdíj járulék                                           27 176 
                 531121          egészségbizt jár                                            5 096 
                 531122                        „                                                         567 
                 5411              élemiszer                                                     6 372 
                 5431              irodaszer                                                      3 333 
                 55111             telefon ktg                                                   5 606 
                 554121           továbbszámlázott szolg                              10 335 
                  561111        áfa                                                                   1 640 
       
 
Összesen:                                                                                       4 249 161 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rábakecöl, 2009. február 2. 
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Rábakecöl 
 

ÁTCSOPORTOSÍTÁS 
                       /forintban/ 
                                                                                                     Jav. mód./+/       Jav. mód. /-/ 
 
452 025      1264       Erkel u. útfelújítás                                      3 175 629 
                    18111    ÁFA                                                              588 029 
751 153       592123   Fejlesztési céltartalék                                                                 3 763 658 
 
751 757       1254       Strand röplabdapálya                                   467 000 
                    182111   ÁFA                                                               93 000 
751 153       592123    Fejlesztési céltartalék                                                                  560 000 
 
751 757       513112   végkielégítés                                                   100 000 
751 757       52217     felmentés                                                         430 000 
                    531121   eü. Hozzájár                                                    180 000 
                    54912     kisértékű tárgyi eszköz                                      80 000 
                    54913     készlet beszerzés                                            150 000 
                    55214     gázdíj                                                           1 050 000 
                    55215      áramdíj                                                          700 000 
                    55217      vízdíj                                                               15 000 
                    561111    áfa                                                                 500 000 
                    51213      egyéb befiz                                                     50 000 
                    56211      belföldi kiküldetés                                          10 000 
                    514145     étkezési hozzájárulás                                     14 000 
                    514132      közl. költségtérítés                                        15 000 
                    55218       karbantartás                                                    50 000 
751 153       37315      iskola, óvoda telephely                                                             3 344 000 
 
751 845     56319      Petőfi u. tervezési díj + buszmegálló 
                                                terv. Díj                                                 792 000 
                    57321      kamatkiadás                                                         20 000 
751 153       592122    működési céltartalék                                                                   812 000 
 
                        
 
 
Összesen:                                                                                      8 479 658                8 479 658 
                                                       
 
 
Rábakecöl, 2009. február 2. 
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452 025     Helyi utak létesítése és felújítása 
 
 
125. Ingatlanok vásárlása ,létrehozása 
1254.Egyéb építmények vásárlása ,létrehozása 
12541 Egyéb építmények vás     
         -  Kerékpárút tervezés               290.000      
                                                                                                               _____________ 
125 Beruházás összesen                                                                           290.000   
  
  

 
 
 

Kiadás összesen                         290 000 
 
 
 

631 21-1 Közutak üzemeltetése, fenntartása 
 
 

55 Szolgáltatások 
 
 55228 Karbantartási, kisjavítási szolgálatások 
  - mezőgazdasági út karbantartása        250.000  
                                                                                                                   _____________ 
55. Szolgáltatások összesen                                                                          250.000 
 
56 Különféle dologi kiadások 
 
 56111 Vásárolt term. és szolg. Áfa-ja 

- mg. út karbantartás áfa-ja  
                                                         250.000 x 20 %  =  50.000                        
                                                                                                                        ____________ 

56. Különféle dologi kiadások összesen        50.000 
 
 
 
  Kiadás összesen:                                              300.000          
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751153   Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi  társulások 
igazgatási  tevékenység 

 
 
131511 Gépek , berendezések , felszerelések vásárlása 
           - gázkazánvásárlás                         300.000           300.000 
                   
18211 Beruházások előzetesen felszámított ÁFÁ-ja            
           gázkazán beszerzés ÁFA                  60.000            60 000                                                                
                                                                                                                         
_________________ 
Fejlesztési kiadás összesen                                                                                         360 000 
 
37315 Támogatásértékű műk.kiad.helyi önkorm. és költségvetési szervei 
          
             - körjegyzőség     2009. évi 807 fő x 9 500 Ft  = 7 666 500                      
            - iskola, óvoda telephely 2009 év:                         5 000 000 
   iskola dologi hozzájár. 2008 év                        
   óvoda  dologi hozzájár 2008 év                            7 000 000                     
 
           - Kapuvár Beled Többcélu Kistérségnek  
             807 fő x 20 Ft =             16.140                         16.000                          
             Rendőrőrs                                                          90.000 
             Közig. Kar                                                         10.000 
             Területfejl. Tanács    807 fő x 30 =24.210        24.000  
            Rábaköz Vidékfejl Egyes.                                  25 000 
            Rába Szövetség                                                   15 000                                     

   180 000 
 

373 Működési cálú pe. átadás                              19 846 500                            19 847 000 
           
3811 Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre  
38111 Működési célú pénzeszköz átadás non-profit szervezeteknek   
            pályázat alapján keret                                  2 100 000                                 2 100 000      
  
511115  Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók  munkabére 
Munka Törvénykönyve hatálya alá tartozó 
      89200                 103 650  x12 hó  = 1 243 800 
         13. havi bér                                  103 650       
                                                           1 347 650 
                                               
51111       Alapilletmény összesen                                 1.347 450                         
5111 Rendszeres személyi juttatások                           1.347 450                         1.348.000 
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- 3 - 
                                               
  
 51414  Egyéb bérrendszer hat. alá tart. étkezési hozzájár. 
               1 fő × 6.000 Ft × 12 hó =   72.000                                          72.000 
 
51419 Egyéb költségtérítés 
    lakossági folyószla ktgtér.  1x 2 000 Ft   =  2.000                      2.000                             
               vásárlási utalvány 1főx 7 150 Ft =                7 150                     7 000                                                  
____________ 
514 Személyekhez kapcs. költségtérítés össz.                                                                    81 
000 
                                                                                                                                                                               
5221 Állományba nem tartozók juttatásai 
        Polgármester                 1 fő x  (38 650Ft x 2,5)   x 12 hó = 1.159.500 
        Polg.m.ktgtérítése         1 fő x (96.625x 30 %)   x  12 hó =      347.850 
        Képviselők  tiszt.d.       7 fő x  13.000    x 12 hó       =         1.092.000 
        Bizottsági tagdíj            6 fő x  4.000  Ft   x 12 hó =                288 000 
 
        - alkalmi munkav. 2.000 Ft x 15 nap x 2 fő  =                         60.000 
              közteherjegy        400 Ft x 15 nap x 2 fő   =                       12.000          
                                                                                                ________________ 
                                                                                                      2 959 350                   2 959 
000           Munkaadót terhelő járulékok 
53111 Nyugdijbizt. jár. 
                       4.388 E    Ft  x 24%            =                      1.053 120 
531121 Természetb.eü. jár. 
                       4.388 E  Ft x  4,5 %          =                            197 460 
531122 Pénzbeli eü. jár. 
                        4.388 E Ft x  0,5 %           =                            21.940 
5321 Munkaadói járulék                                                  
                         4 388 E Ft x 3 %              =                          131 640 
5331   Egészségügyi hozzájárulás 
       8 fő × 1.950Ft × 12 hó             =                          187 200 
                                                                                           1 591 360                             1 591 
000 
                                                                                                                      
___________________                                           
53   Munkaadót terhelő járulékok összesen                                                               1 591 
000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 32 



 
54. Készletbeszerzések 
5431  Irodaszer, nyomtatvány beszerzések                  300.000       300 000 
           Géppapír- fénymásoló papír                                    
           nyomtatványok                           
           egyéb irodaszer                           
           fénymásolóba festék,patron   
54411 Könyvbeszerzés                                                     
           Szakmai kiadványok                                             40.000 
 Képviselők: 7 fő x 25.000 Ft   =                        175.000         215.000                                                     
 
 54712  Kisértékű tárgyi eszköz   
 - informatikai eszközök                                    150.000 
            - 2 db iratszekrény                                            100.000 
            - kerékpár                                                           20.000 
            -  telefon, fax készülék                                        20 000                         
            - riasztó rendszer                                                30.000   
                                                                                     320 000           320 000 
 5481 Munkaruha                                                           10 000            10 000 
                                                                                                                                                                               
5491 Egyéb készletbeszerzés 
       -  tisztítószerek, tisztálkodási szerek                      60.000 
              - inform.alkatrészek, hálózati kieg.                 50.000                                                 
              - bútorlapok                                                    210 000    
                                                                                      320 000           320 000    
 
54 Készletek                                                                                      1 165 000             1 165 
000  
                                     
551 Kommunikációs szolg. 
55111 Nem adatátviteli távközlési dijak 
    -    telefon, fax                                                       200.000                                               
    -   képviselők telefon ktgtér. 4főx3000Ftx12hó= 144.000                 344.000   
55119  Egyéb kommunikációs szolgáltatás        
         CD jogtár+ rendszerfelügyelet                                   110.000 
         Adó, TATIGAZD program felügyelet                         30.000                                                          
         számtech.eszk. karbantartása    stb.                              40.000      
                                                                                            180.000     180.000 
55214  Gázenergia szolgáltatás dija                                    800 000     800.000 
55215  Villamosenergia dija                                               500.000      500.000 
55217 Viz- és csatorna dijak                                               100.000     100.000    
55218  Karbantartási, kisjavitási szolg. kiadásai 
          - irodagépek javitása                                            30.000 
          -  számítógépek karbantartása                             30.000 
          - meszelés, javítás                                             100.000 
                                                                                    160.000                160.000 
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55219  Egyéb üzemeltetési , fenntart. szolg.kiadások  
      - bútorkészítés                                                     100 000 
      -   jegyzőkönyvek bekötése                                   50 000 
      -   Elektromos hálózat karbant.  érintésvédelem   85.000 
                 üzemorv.                                                       5.000                           
         - poroltók ellenőrzése, kéményseprés                   20.000 
          - ingatlanvagyon nyilvántartás karbantartása 
                       20089 évi      10.000 Ft x 4 n.év =          40.000  
           - postaköltség,  utalványdíj, pénzforg. jutalék  380.000   
          - Elektra használata                                              36 000   
                                                                                     716 000       716 000                                            
         
 __________________ 
552  Szolgáltatási kiadások összesen  
                                                                                                       2 800 000       2 800 000 
 
56 Különféle dologi kiadások                                                                             
561. Általános forgalmi adó kiadások 
56111Vásárolt termékek és szolg ÁFÁ-ja                                         
         3 965 000  Ft    x 20% =  793 000                    793 000                                                
                                                                                                                                  
561  Általános forgalmi adó összesen                                           793 000                                                         
 
 562.  Kiküldetés, reprezentáció, reklám                                                                   
5621  Belföldi kiküldetés                                              30.000                                             
56213  Reprezentáció, egyéb                                        30.000                                                                              
562    Kiküldetés,reprezentáció összesen                  60 000            60.000            
  
563. Egyéb dologi kiadások                                                                                             
 56319 Egyéb dologi kiadás  
           Pályázatíró cég /szerződés szerint/                342.000                                
                                                                                                                                                                               
563  Egyéb dologi kiadások                                     342.000            342 000 
56 Különféle dologi kia. Összesen                                                  1 195 000         1 195 000 
                                                                                                                                                                  
 
 571 Különféle költségvetési befizetések 
57111 Előző évi maradvány visszafizetése                            1 372 000 
           2007. évi állami tám. visszafiz.  1 372 000 
     
572. Adók, díjak, egyéb befizetések                                                                                                                    
57213 Adók, dijak bankköltségek   
           Vagyonbiztosítás                            85.000                                                                                  
572 Adók, díjak ,egyéb befiz                   85 000                                                        85 000                              
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573. Kamatkiadások 
57312 Államházt. belülre fizetendő kamatkiadás                                                               363 
000 
           2007. évi állami tám. visszafiz. után fiz.kamat  172 054 
                    igénybevételi kamat                                   191 158 
                                                                                      363 212 
 
 
ÖSSZES KIADÁS TARTALÉK NÉLKÜL                                                            35 266 000 
 
592. Tartalék,  
5921 Tartalék                                             
            - pályázati önerő                                      5.000.000 

¾ Temető: urnafal, ravatalozó, vizesblokk, kerítés, digitális térkép 
¾ kerékpárút 
¾ Járdafelújítások 
¾ Parkosítás, játszótér 
¾ Buszmegállók felújítása 
¾ Milleneumi emlékpark, Piller rendbetétele 
¾ Telekkialakítás 
¾ 14/2007. (III.2.) határozatban foglaltak 

592. Tartalék összesen                                                                                                  5 000 
000 
 
Kiadás összesen                                                                                                          40 266 
000                                                           
 
 
Bevételek 
 
431 Hosszú lejáratú hitelek pénzügyi vállalkozástól 
        43131 Pü.vállalk.hosszú lejáratú hitel felvétel       6 505 000                            6 505 000      
 
91. Intézményi működési bevételek 
          91412 Államházt. kivülre továbbszámlázott szolgáltatás 
                         Grósz Lajos              6.000 Ft x 12 hó =   72.000                 
                                                                                           72.000 
           916141  Kamatbevételek 
           Takarékszöv.elsz.                                                300.000                                                                      
91  Intézményi működési bevételek                                                                             372.000 
 
 9811 Előző évi pénzmaradvány         13 621 000                                                    13 621 000                        
              működési          10 636 000                                 
   fejlesztési           2 985 000                                    
___________________________________________________________________________
___ 
Bevételek összesen                                                                                                     20 498 000 
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                                             75166-9  Katasztrófaelhárítás 
 
54. Készletbeszerzések 
5491 Készletbeszerzés                                                                                         
         - hófogó háló   /Táncsics, Arany, Kisfaludy /   150 000 
                                                                                                                          _____________                           
54. Készletbeszerzések összesen                                                                      150.000 
 
55. Szolgáltatások 
55219     Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg.                                                   
            - szállítás, hóeltakarítás                 150 000 
           -   tűzvédelmi megelőző feladatok  100 000 
            - tűzelhárítás                                      50 000 
              - egyéb beláthatatlan  káresemény                    
                   807 fő x 200 Ft =                     161 400 
                                                                    461 400 
                                                                                                                         ______________ 
55 Szolgáltatások összesen                                                                                 461 000 
 
56. Különféle dologi kiadások 
 56111 Vásárolt term. és szolg. Áfa  611000 x 20 % = 122 200                            
                                                                                                                         _______________                        
 56. Különféle dologi kiadások összesen                                                            122 000 
 
 
 Kiadás összesen                                                                                                   733 000                                   
 
 
                                75167-0  Polgári védelem tevékenység 
 
55. Szolgáltatások 
 
55219   Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg.                                                         171.000 
                - polg. Védelmi előadás           10 000 
                              807  fő x 200 Ft =     161 400 
                                                                171 400 
                                                                                                                           
_______________ 
55. Szolgáltatások összesen                                                                                    171.000 
 
_ 
 
Kiadás összesen                                                                                                       171.000       
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751 757 Önkorm. valamint többcélú kistérségi társulási intézmények ellátó, 
kisegítő szolgálatai 

 ÓVODA 
54       Készletbeszerzések          
54211    Gyógyszerbeszerzés                  10 000 
               Tisztítószer                              130 000 
5431 irodaszer, nyomtatvány 
         - irodai papír, nyomtatvány            60 000   
54412 Folyóirat beszerzés                       40 000 
54711 Szakmai anyagok besz.               440 000  
         /  anyanyelvi nev eszközei 
           játékok 
           kreativitást fejlesztő ag.   
           udvari játékok cseréje/                           
 5491 Egyéb ag. beszerzés kiad. E         110 000 
    /- függönyök, konyhai eszközök/ 
54 Készletbeszerzés összesen                                                                    790 000                                              
 
55 Szolgáltatások 
551 Kommunikációs szolg. 
55111 Telefondíj                                                   30 000                            
551. Kommunikációs szolg. Összesen                                    30.000 
 
552 Különféle szolgáltatási kiadások ei. 
55214 Gázenergia                                                  120 000                         
55215 Villamosenergia                                           25 000                           
55217 Víz, csatornadíj                                            15 000                           
55218 Karbantartás, kisjavítás                               150 000                         
55219 Egyéb üzemeltetési szolg                                                                  
                ./festés,meszelés/                                    200 000 
                Rágcsáló irtás                                            40 000                           
                Udvari játékok vizsg.                                 70 000                                   
55213 Szállítási szolg.                                               30 000                          
552 Különféle szolgáltatási kiadások                                    650 000 

55 Szolgáltatások összesen                                                                                680 000 
                                                      
561 Vásárolt term. és szolg. ÁFA  1 470 000  Ft x 20 % =  294 000            
                    
56 Különféle dologi kiad                                                                                    294 000                                     
_________________________________________________________________                                             
   
        Kiadások összesen                                                                                   1 764 000 
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ISKOLA  
 
54. Készletbeszerzések 
 
542 Gyógyszer, vegyszer 
54211 Gyógyszerbeszerzés                                    10 000 
5431 Irodaszer, nyomtatvány 
          - irodai papír, nyomtatv.                             100 000                              
544 könyv, folyóirat                                                40 000      
5471Szakmai ag beszerzése                                    70 000  
54711 Sport, kulturális kiadások                             50 000 
54913 Egyéb anyagbeszerzés kia. ei. 

- tisztítószerek                                            100 000                              
              karbantartás                                              150 000 
              edények, textiliák                                        40 00                                                                                    
____________                     
54. Készletbeszerzések összesen                           560 000                              560 000                                       
 
55 Szolgáltatások 
55111Telefondíj                                      80 000                                              
55213 Szállítási szolg.                             30 000                                                                                                   
55214 Gázenergia                                1 000 000                                             
55215  Villamosenergia                          500 000                                                
55217 Víz és csatornadíj                           20 000                                                   
55218 Karbantartés, kisjavítás 
           - épület, fűtés korszerűsítés         230 000 
             - nyílászárók javítása                 100 000 
             - festés               .                        180 000 
             - szám. Tech eszk. Javítása           80 000 
           -  sokszorosítási eszk. Javítása       80 000 
                                                                 670 000 
 
55. Szolgáltatások összesen                  2 300 000                                     2 300 000                                          
 
561 Általános forgalmiadó kiadások 
5611 ÁFA kiad.   2 860 000 Ft x 20 %  =  572  000   Ft                                572  000                   
     
 _________________________________________________________________________  

Kiadások összesen                                                                                       3 432 000 
 

Kiadások összesen / iskola, óvoda,konyha/                                             5 196 000          
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 751845 Város- és községgazdálkodás 
 
12. Ingatlanok  
12541 Egyéb építmény létesítése 
           Falutv hálózat fejlesztése                        416 650 
1243 Épületek felújítása 
          Tűzoltószertár felújítása 
 /Falumegújítás Szt háromság szobor  /önrész   904 121 
                                                                        1 320 121         1 321 000 
13. Gépek, berendezések, járművek 
131521 Kistraktor vás                                       500 000             500 000 
                                                                                                  
12. Ingatlanok összesen                                                                              1 821 000    
 
181. Felújítások előzetesen felszámított ÁFÁ-ja   
         18111. Felújítások előzetesen felszámított áfája       
                     önrész  áfa                                 180 869 
         18211 Beruh. áfa 
                    falutv   áfa                                     83 350                                       
                    kistraktor áfa                              100 000 
                                                                                                              _______________ 
181. Felújítások áfája összesen              364 219                                           364 000                                        
  
511 Rendszeres személyi juttatások 
511115 Egyéb bérrendszer hatálya alá tart.                                                                                 
falugondnok    126.000Ft x 12 hó       =    1.512 00             
13. havi                        126 000                                126 000             
  közhasznú 

.  97.000 Ft x 10 hó                                       970.000 
       
  közcélú    71 500 Ft x  12  hó x 2 fő                     1 716 000 
                                                                                4 324 000 
                                                                                                                   _________________         
511 Rendszeres  személyi juttatások összesen                                     4 324 000 
 
514. Személyhez kapcs. költségtér. és hozzájár.  
51414  Étkezési hozzájárulás                                                                           
           1 fő x 6000Ft x 12 hó  =                72.000 
 1 fő x 6000Ft x 10 hó =                60.000 
51419 Egyéb költségtérítés és hozzájárulás 
- lakossági folyószla        1 fő x 2.000 Ft =2.000   
- vásárlási utalvány          1 fő x7 150 FT  7 150                      
                                                                 141 150                                 _______________ 
514   Személyekhez kapcs.költségtér.és hozzájár.                                       141.000 
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53 Munkaadót terhelő járulékok 
53111 Nyugdijbizt. jár.                                                                                        
                 4 324 000  Ft  x 24% =1 037 760   
531121 Természetb.eü. jár.                                                                                  
                4 324  e   Ft x  4,5 % =  194 580 
531122 Pénzbeli eü. jár.                                                                                         
                4 324 e   Ft x  0,5 %  =   21 620 
5321 Munkaadói járulék                                                                                                        
                4 324    Ft x 3 %      =   129 720 
5331   Egészségügyi hozzájárulás                                                                          
 1fő × 1.950Ft × 12 hó =  23.400 
közhasznúak  10 hó x 1.950    =  19 500 
közcélú      2x 12 hó x 1.950  =    46 800 
                                                      89 700              1 473 380 
                                                                                                                         ______________ 
53   Munkaadót terhelő járulékok összesen                                                   1.473 000 
 

54 Készletbeszerzés 
 
54212  Vegyszer beszerzés   /gyomirtáshoz/                               10.000                

5431  Irodaszer, nyomtatvány 
    oklevelek készítéséhez parír  /tü.verseny/                          10.000                

5461 Hajtó és kenőanyagok beszerzése  
         kistraktorba , fűnyírókba                                                   100.000                 
5471 Anyag és kisértékű tárgyi eszköz beszerzések                                                
         - sarokköszörű, létra fűnyiró, mérőszalag, avarsöprű, 
          söprű, munkakesztyű, vágó, köszörű, fúrók 
          és egyéb kézi szerszámok  sövénynyíró                           200.000  
        - fénytáblák  diszkivilágítás                                                  30.000           
 5481 Munkaruha, védőruha,    1fő x 10.000 Ft                           10.000                                          
5491 Egyéb készletbeszerzés                                                      150.000              
       - tisztítószerek, tisztálkodási szerek ,  

    csiszoló korongok, szegélynyíróra damilfej, damil 
    hosszabbítókábel, csavarlazító spray, sziloplaszt               
   -  tüzoltóversenyre serlegek és egyéb beszerzések                                                     
                                                                                                                      

54 
Készletbeszerzések összesen                                                                                510.000 
________________                                                                                                  
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55. Szolgáltatások 

55213  Szállítási szolg.                                                                                 
            - építési törmelék szállítás                     75.000 
 - lomtalanítás szállítási költsége            75 000       150 000 
                                                                                                        
55214 Gázdíj                               50.000                             
55215  Villamosenergia  /műhely/                      30.000                                                       
55217 Viz- és csatorna dijak                                                                                    
            Közkutak vízdíja                                   100.000  
                
55218 Karbantartási, kisjavítási szolgáltat         
           - szabadtéri padok javítása                       50.000 
           -szt háromságszobor jav.                        400 000                                     
 55219 Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg.                                                           

- vízügyi érdekeltségi hozzáj.stb.              10.000 
- parkrendezés                                          200.000 
- kistraktor javítás                                    150.000 

      - falu tv üzemeltetési díj                          __250 000____________                    
55   Szolgáltatási kiadások összesen             1 390 000                                        1 390 000                          
                                                   
 
561. Általános forgalmiadó kiadások 
5611   Vásárolt termékek és szolg. ÁFÁ-ja                                                                                                           
                 1 190 000  Ft x 20 % =   380 000   
                                                                                                                            
______________ 
561. Általános forgalmiadó kiadások                                                                       380 000 
 
562. Kiküldetés, reprezentáció, reklám kiadások 
56213 Reprezentáció                         130 000                                                                                                 

562 Kiküldetés, reprezentáció, reklám kiadások összesen                                                130.000 
 
563. Egyéb dologi kiadások 
56319  Egyéb különféle dologi kiadás                                                                        
            Hulladékgazdálkodás Móvár      190 000                                        
563. Egyéb dologi kiadások összesen                                                                       190.000 
 
 572.  Adók, díjak egyéb befizetések                      
  57213     Adók, díjak egyéb befizetések                                                                         
                Vagyonbiztosítás                       80.000       

                                                                                                                     
________________ 

572 Adók, díjak, egyéb befizetések                                                                            80.000 
                                                             

___________________________________________________________________________
___ 
Kiadások mindösszesen:    10 803 000                                                           10 803 000       
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 Bevételek 
 
464 Működési célú, támogatásértékű bevételek 

46411 Támogatásértékű műk. bevét. Központi költségvetési szervtől         
közhasznú 
            2008.évi 
            1 fő x 71 500Ft x 132% x 10 hóx70 % =  660 660 
            1 fő  x 1950 x 10 hó x 70 %                =      13 650 
                                                                               674 310 
464 Működési célú tám.ért. bev. összesen                                                                  674.000 
 
471 Működési célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kivülről  
 
 
913. Intézmények egyéb sajátos bevételei 
91311 Bérleti díj – mozgóárusítás közterület haszn.díj        307 080                             307.000 
___________________________________________________________________________
___ 
 
Bevételek összesen                                                                                                        981 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 42 



751867     Köztemető fenntartási  feladatatok 
 
 

54 Készletbeszerzések 
54212 Vegyszer beszerzés,  

           gyomirtás                                                              10.000                                           
5461 Hajtó és kenőanyag besz. fűnyirókba                  100.000                                       
54913 Készletbeszerzés  
                          hirdetőtábla                  30.000 
    mozgásérzékelő lámpa 25.000                                                      
                          egyéb                            22.000              77 000                                                                            
                        ----------------------------------------- 
                                                                
54 Készletbeszerzés összesen        187 000                                      187 000                           
 
55 Szolgáltatások 

552121 Bérleti dij /mobil WC/                     30.000                                                          
55213 Szállítási dija                                                                                                             
 - hulladékszállítás                           200 000 
 - építési törmelék                              60.000                                 
55215 Villamosenergia                                50.000                                                               
55217  Viz és csatornadijak                         25.000                                                             
55219 Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolgáltatás 
           temető nyilvántartási program /elektronikus/  400.000                                            
                                                                                                   ---------------------------------------
--- 
552  Szolgáltatások összesen                                   765 000                                      765 000                            
 
56 Különféle dologi kiadások 
 
5611l    Vásárolt termékek és szolg.ÁFÁ-ja    
                                  952 E  Ft x 20% =  190 400      190 000 
                                                                                                          ---------------------------------
----- 
561     ÁFA összesen                                                                                                        
190.000 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---- 
Kiadás összesen                                                                                                          1.142.000 
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751878    Közvilágítási feladatok 
 
 
1254 Építmények vásárlása, létesítése 
 
 12541 Közvilágítás bővítés 
                                                                                      1.000.000  
                                                                                                                   ---------------------------
--1254 Építmények vásárlása, létesítése összesen                                                        1.000.000 
 
 
182 Beruházások előzetesen felszámított áfája 
 
18211 Beruh. Előzetesen felszám. Áfa 1.000.000 x 20 %     200.000                            
                                                                                                                    --------------------------
-- 

182 Beruházások előzetesen felszám. Áfa összesen                                                        
200.000 
 
1. Beruházások összesen                                                                                               
1.200.000 
 
 

55 Szolgáltatások 
 
55215   Villamosenergia szolgáltatás  díja. 

          Közvilágitás   áramdíja                                     1.300.000                          
 
552 Különféle szolgálatások összesen                                                                          
1.300.000 
                      
5611  Előzetesen felszámitott ÁFA    
          1.300.000eFt x 20%  = 260 000                           260.000                                                                           
 
 
561 Különféle dologi kiadások összesen                                                                        
260.000        
 
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---- 
Kiadás összesen                                                                                                        2.760.000 
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75l-966     Önkormányzatok felad.-ra nem tervezhető  

                 elszámolásai 
Bevételek 
 

92 Önkormányzatok sajátos működési bevételei: 
92211   Építményadó                                      500.000                              
922142  Magánszem.komm.adó /felhalm./     720.000                               

922l71   Iparüzési adó                                  3.000.000                                
922181  Pótlékok, birságok                              50.000                              
 
922     Helyi adók összesen                        4.270.000            4.270.000 
 
92311 SZJA  helyben maradó része  8%     6 544 320                              
                                                      
92312  SZJA jöv.kül.mérséklése               17 137 304                            
92314     Gépjárműadó     100%                   6.000.000                                                                                         
  
923  Átengedett központi adók                29 681 624         29 682 000                      
926 Talajterhelési dij 

9261 Talajterhelési dij                                   1.400.000                                 
926 Talajterhelési dij összesen                    1.400.000           1.400.000 

  
92   Önkormányzat sajátos műk. bev.      35 351 624                                     35 352 000 
93 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek                                                                     
932191  Egyéb önkorm. vagyon bérbead.szárm.jöv. 
      Pilisvári Gyula 3000 m2  x 3,1 Ft =    9.300 
     Szabó Imre        3000 m2 x 3,1 Ft =   9.300 
     Ifj. Vigh Imre    6000 m2 x 3,1 Ft =  18.600 
     Vass István      12000 m2 x 3,1 Ft =  37.200 
     Szarvas Ferenc  3000 m2 x 3,1 Ft =   9.300 
     Karikás Gyula   3000 m2 x 3,1 Ft =   9.300 
     Szarvas József  3000 m2 x 3,1 Ft =   9.300 
     Németh Sándor 3000 m2 x 3,1 Ft =   9.300 
     Szarvas József  3000 m2 x 3,1 Ft =   9.300 
     Szarvas József  3000 m2 x 3,1 Ft =    9.300 
     Takács Sándor  9000 m2 x 3,1 Ft =  27.900 
     Vigh Imre         2500 m2 x 3,1 Ft =    7.750 
     Rábamenti      47500 m2 x 3,1 Ft = 147.250 
                            40418 m2 x 2,4 Ft =   97.003 
                                                              410.103            410 000 
 
 
Temető: sírhelydíjak   35 sírhely x  8.000 Ft =              280.000 
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   Nem lakáscélú helyiség 
          Kovács Tímea         4.500 
          Németh Ottóné       1.700 
          Grósz Lajos            4.000 
          Soós Kft                 6.600 
                                      16 800 x 12hó = 201 600         202 000 
                     
Önkormányzati lakások lakbérbevételei  analitikus nyilvántartás alapján                 
       Lakbér :Takács Sándor    15 200            
                   Keszte Ferencné   12 500 
                                           27 700 x 12hó = 332 400     332 000                             
 
Pannon Víz RT. bérleti díja                                          2 144 000 
                                  
932191 Egyéb önkorm. vagyon bérbead. szárm. jöv.   3.368 103                                                                    
93 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek                                                     3 368 000 
942. Önkormányzatok költségvetési támogatása 
94211. Állami hozzájárulás lakosságszámhoz kötötten:  3 175 332           3 175 000                    
    3.m.1 .a – Település-üzemeltetési, igazg. és sportfeladatok                        
            1. a. (1) Lakosságszám szerint 807fő x 1 057 Ft = 852 999             
 1. a (2)  1.500.000 Ft-ra kiegészítés                        647 001            
    3.m.1.b  - Közlekedési feladatok  807 fő x 515 Ft =        415 605    
     3. m.1.c.  Települési sportfeladatok 807 fő x 500=         403 500                 
    3.m. 9..  – Helyiközműv. feladatok 807 fő                       856 227                      
 
94212. Állami hozzájárulás feladatmutatóhoz kötötten 
    3.m.10.   - pénzbeli szociális juttatások                                                       4 106.000 
                       807 x 5088 Ft= 4 106 016 
                                
94312 Egyes szociális feladatok kieg. támogatása             
                                                                                     
8.m.II 2.. Önkormányzat által szervezett közfogl. tám                                   
               1 716 000 Ft  95 %-a 1 630 200 
 Lakásfenntartási támogatás 
     390 E Ft  x 90 % =     351.000  

Szociális segély 
  1.440E Ft  x  90 %= 1.296.000 
Ápolási díj 
  1.334 E Ft x 90 % = 1.200.600 

      Ápolási díj TB 
     320 E Ft x 90 % =    288.000  
                                   4 765 800       4 765 800                                 4 766 000 

 
9    Bevételek összesen                                 50 767 000                            50 767 000                                         
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                          75199-9     Finanszírozási műveletek elszámolásai 
 
 
Kiadás 
 
451   Rövid lejáratú hitelek pénzügyi vállalkozásoktól  
  
 45122  Pénzügyi vállakozásoktól felvett egyéb rövid lejáratú hitel törlesztése, .        
 
 
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---- 
 
 Kiadás összesen                                                                                                          
 
 
 
 
 
Bevétel 
 
451 Rövid lejárató hitelek pénzügyi vállalkozásoktól 
 
 45152 Egyéb rövid lejáratú hitel felvétele pü. vállalkozástól                                                                              
         
                                                                  7 353 000                                        7 353 000 
 
___________________________________________________________________________
___ 
 
 
  Bevételek összesen                                                                                        7 353 000                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 47 



 
851219 Háziorvosi szolgálat 

 
 
 

131 Gépek, berendezések, felszerelések 
13152 Egyéb gép berendezés, felszerelés vás. 
             - defiblilátor                                                500 000 
              - vaakumos idegentest eltávolító /fülből/  125 000                                       625.000 
 
1821 Beruházások ÁFA    625 E FT x 20% =        125.000                                       125 000          
                                                                                                                 ----------------------------
--- 
Beruházás összesen                                                                                                  750.000 
 
 
 
51 Rendszeres és nem rendszeres személyi juttatás 
 
511 Rendszeres személyi juttatások 
 
3041300 /D15/  111 600x 12 hó      =        1 399 200                
13.havi               111 600    Ft          =            111 600                          
                                                                    1 450 800        
 
511112 Közalkalmazottak alapilletménye 
  3021100     91.200 x 12 hó =                    1 094 400 
                     13. havi                                       91 200 
                                                                     1 185 600                                                                                          
 

511 Rendszeres személyi juttatások ö.     2 636 400                                     2 636 000 
 
 
 
512 Munkavégzéshez kapcsolódó juttatások 
512112 Jutalom D 14   111 600 Ftx4 hó =446 400                                             446 000              
                                                                      
 
513 Foglalkoztatottak sajátos juttatásai 
51312 Jubileumi jutalom    111 600 Ft  x   5 hó  = 558 000                              558 000 
         / 40 éves / 
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514 Személyhez kapcsolódó költségtérítések és hozzájár. 
514142 Közalk. étk.térítése  2 fő x 6000 Ft x 12 hó    = 144.000                                    

514195 Egyéb ktgtér. és hozzájár. 
             - lakossági folyószla  1 fő x 2.000Ft                       2.000                                         
             - vás. Utalvány.  2 fő x 7 150 Ft =14 300             14 300                                                                         
____________                                                                  160 300 

514 Személyhez kapcsolódó ktg térítés és hozzájár.                                                  160 000 
 
53 Munkaadót terhelő járulékok 
53111 Nyugdijbizt. jár. 
            3 800 000 Ft  x 24% =   912 000                                                            
531121 Természetb.eü. jár. 
            3 800 000 Ft x  4,5 %=  171 000        
531122 Pénzbeli eü. jár. 
             3 800 000 Ft x  0,5 % =   19 000          
5321 Munkaadói járulék                                                  
           3 800 000 Ft x 3 %     =   114 000      
5331   Egészségügyi hozzájárulás 
 2 fő × 1.950 Ft × 12 hó =   46.800  
                                               1 262 800                         1 263 000 
53   Munkaadót terhelő járulékok összesen            1 263 000                          1 263 000                                

 
54 Készletbeszerzések 
 

54211 Gyógyszerbeszerzés                                         70 000                                                   
5431   Irodaszer, nyomtatvány                                    30 000                                                   
54413 Egyéb információhordozó /közlöny/                15.000                                                
54711 Szakmai anyagok beszerzése                                                                                    
             - Germicid lámpa / légtérsterilizáló/               80 000 
             - Bioptron lámpa                                             60 000 
             - Hő- lég sterilizátor                                       20 000 
             - fülhőmérő                                                      5 000     165 000 
54913 Készletbeszerzések                                                                                                       
           tisztitószerek és eszközök                                25 000                                                                   
takarítóeszköztároló szekrény                                       5 000 
           rozsdamentes mosogató                                     5 000 
           kézmosófolyadék adagoló                                 2 000 
           kézfertőtlenítő adagoló                                     3 000    
Munkaruha  2 fő x 10 000 Ft                                     20 000         60 000         
                                                                                                                                   
____________ 

54 Készletbeszerzések összesen                                                                          
340.000 
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55 Szolgáltatások 
55111 Nem adatátvit.célú távközlési dij /telefon/        120 000                                       

                                                                                                                                  
_____________ 
551 Kommunikációs szolgáltatások összesen                                                                 
120.000 

 
55214 Gázenergia                                                         180.000                                         
55215 Villamosenergia                                                   75.000                                           

55217 Víz- és csatornadíj                                               10.000                                           
55218 Karbantartás, kisjavítás                                                                                             
           gépek, felszerelések                                            50.000   
           Számítógép karbantartás                                     13 000                                                                       
55219 Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg.                                                                                                        
         - betegnyilvántartó pr.                                        40 000 
           - veszélyes hulladék ártalmatlanítás                    10 000   
                                                                                ______________ 
552 Különféle szolgáltatási kiadások összesen         378 000                                  378 000                             

56111 Vásárolt term. és szolg. Áfa 
             838 000 Ft x 20 %  =   167 600                                                                                                       
561 Általános forgalmi adó kiadások összesen                                                       168 000                              
 
 
553 Vásárolt közszolgáltatások 
 
5531 Vásárolt közszolg kiadási ei.  

12 hó = 2 160 000             2 160 000            háziorvos helyettesítése / megbízási díj/ 180 000 x 
 
 

 
 
572 Adók, díjak, egyéb befizetések 
57213   Különféle adók, díjak, egyéb befizetések                                                                                    
              Vagyonbiztosítás                                         35.000 
               Felelősségbiztosítás                                   13 000    48 000 
                                                                                                                              
_______________      
 572     Adók , díjak összesen                                                                                           48.000 
 
 
 

Kiadások összesen                 8 277 000 + 750 000                                                    9 027 000 
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B E V É T E L E K  
 
464 Működési célú támogatásértékű  bevételek 

46413 Támogatásértékű mük.bevétel a TB-i alaptól 
            TB finanszírozás    533.600 Ft x 12 hó  =  6.403.200                   4 482.000 
                                           70 %-a                          4 482 240 
         
 __________________            

464 Működési célú támogatásértékű bevételek összesen        4 482 .000 
 
91 Intézményi működési bevételek 
 
91219 Egyéb sajátos bevétel ei.                               100 000                                               
912. Egyéb sajátos bevétel                                                                                             100.000 
 
 
 
Bevételek össszesen                                                                                                     4 582.000 
 
 

 
 

851297  Védőnői szolgálat 
 
 
              
51 Rendszeres és nem rendszeres személyi juttatások összesen 
 
511112.  Közalkalmazottak alapilletménye                                                                  
                                     
 F 3  30630   130.900-x12=  1 570 800                                                                
13. havi illetm.                         131 000                                                               
                                              1 701 800 Ft- 754 000 =  947 800                                    
                                                                                                                            
________________ 
511. Rendszeres személyi juttatások                                                                          948 000 
                                                                                                                                                                               
52   Külső személyi juttatások 
522 Állományba nem tartozók juttatásai 
          Védőnő helyettesítése  62 800 Ft x 12 hó 753 600                                                754 000 
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53   Munkaadót terhelő járulékok 
                     
53111 Nyugdijbiztosítási járulék  
    1 702 000  Ft x 24 %   =   408 480                                                                    
531121 Természetbeni eü. jár. 
              1 702 00   Ft x 4,5 %    =     76 590                                                                   
531122 Pénzbeli eü. jár. 
  1 702 000  Ft x 0,5 %    =       8 510                                                                    
5321 Munkaadói járulék 
   1 702 000 Ft x   3 %     =       51 060                                                                     
                                                           544 640                                                                   
______________ 
53. Munkaadókat  terhelő járulékok összesen     545 000                                     545 000                              
 
 
 
54. Készletbeszerzések 
5421 Gyógyszer, vegyszer                                                                                                       
           - vizelet és vércukor vizsg. reagens, tesztcsík   15 000    15 000  
5431  Nyomtatvány, irószer,irodaszer                                                                                     
             -postai nyomtatvány                                          5 000 
             - irodaszerek                                                     5 000     10 000 
54412 Könyv                                      
               - szakirodalom, folyóirat                              10 000      10 000 
5471Kisértékű tárgyi eszköz beszerzés                                                                                                                 
          -nyomtató, patron                                             20 000 
          - fekvőhely                                                        20 000 
          - csecsmőhosszmérő                                           5 000 
          - csecsemőmérleg                                              15 000 
          - pohár, kanál                                                      2 000 
          - látásvizsgáló tábla                                            5 000     67 000 
 5491 Készletbeszerzés /stix,gumikesztyű,fertőtlenítősz.,tisztítósz.                                        
           - fecskendő, tű , gumikesztyű                           5 000     
          -törölköző,lepedő, fertőtlenítőszerek                 5 000 
         -  kötszer, leukoplaszt, papírvatta                       5 000 
          - hallásvizsg.                                                     10 000   25 000 
                                                                                    
54    Készletbeszerzések                                         127 000                                          127 000                          
 
55.  Szolgáltatások                                                                       
55214   Gázenergia szolg.                                           50 000                                                                                
55215  Villamosenergia szolg.                                    30 000                                                  
55217   Viz-és csatornadijak                                         5 000                                                                               
                                                                                                                                                                               
55     Szolgáltatások összesen                                      85 000                                         85.000 
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56. Különféle dologi kiadások 
56111Vásárolt termékek és szolg. ÁFÁ-ja                                                                               
           212 000  Ft x 20 %     =      42 400                   42 000                                                
                                                                                                                                      
561. Általános forgalmi adó kiadások összesen      42 000                        
 
56211  Belföldi kiküldetés                                                                                                      
                       Védőnő utiktg          5000 Ft x 12 hó = 60 000        
     
56 összesen                                                               102 000                                        102 000                         
 
                                                                                            
572. Adók, díjak, egyéb befizetések 
 
57213   Különféle adók, díjak, egyéb befizetések                                                                              
              Felelősségbiztosítás                                         3 000    
 
572. Adók, díjak, egyéb befizetések összesen                                                               3.000 
___________________________________________________________________________
___ 
  
     Kiadások összesen                                              2 564 000                               2 564 000                              
                                                                              
               
                                               
BEVÉTELEK 
 
464. Működési célú, támogatásértékű bevételek 
 
46413 Támogatásértékű működési bevét. társadalombiztosítási alapoktól                 2.088.000 
            Egészségügy működési céljaira átvett pénzeszk.ei. 
            Védőnői szolgálat alapellátás   174.000 Ft x 12 hó  =   2.088 000 
                                                
46415 Támogatásértékű működési bevétel önkormányzattól                                      
             védőnő helyettesítés  
                                                                                                                                
______________ 
464. Működési célú, támogatásértékű bevételek                                                      2 088 000 
                      
           
___________________________________________________________________________
___                                                                          
                                   
Bevételek összesen                                                                                                      2 088.000 
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                851912     Anya, gyermek és csecsemővédelem 
 
 
55. Szolgáltatások 
         
5531 Vásárolt közszolgáltatás                                                                                   16.000 
            Ambuláns Bt iskolaegészségügyi ell.   
            32 fő x 40 FT/ fő x 12 hó = 15 360 
                                                                                                                             _____________ 
 
55. Szolgáltatások összesen                                                                                     16.000 
 
 
  Kiadások összesen                                                                                                  16.000                                 
 
 
 
 

BEVÉTELEK 

 
464. Működési célú, támogatásértékű bevételek 
 
46413 Támogatásértékű műk. bevétel társadalombiztosítási alapoktól 
 
     Iskolaegészségügyi ellátás                                                                                     16.000 
   32 fő x 40 Ft/fő x 12 hó = 15 360                                                         
                                                                                                                              ____________ 
464. Működési célú támogatásértékű bevételek összesen                                     16.000     
 
 
Bevételek összesen                                                                                                    16.000 
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85331-1    Rendszeres pénzbeni ellátások 
                                                  
                                                      
38 Államháztartáson kívülre végleges pénzeszközátadás                
 
38111 Működési célú pénzeszközátadás nonprofit szervezeteknek                          855 000 
           BURSA    Felsőokt. ösztöndij                                                                          
                       26 fő x 3 000 Ft  x 5 hó     390 000 
 
                      31   fő x 3 000 Ft x  5 hó = 465 000               
                                                                                                             
Bursa Hungarica Ösztöndíj 2008/2009. 2. félév                                              2009. szeptember 
 

1. Horváth Barbara                                                      1. Horváth Zsófia 
2. Major Beáta                                                             2. Gacs Eszter 
3. Dan Dávid                                                                3. Gacs István 
4. Borbély Tamás                                                         4. Horváth Rebeka 
5. Domiter Mónika                                                       5. Major Bálint 
6. Homlok Péter 
7. Homlok  Renáta 
8. Horváth N.  Orsolya    
9. Horváth Orsolya 
10. Horváth Sándor 
11.  Keresztes Zoltán 
12.  Németh Andrea 
13.  Saródi Lívia  
14.  Szabó Roland 
15. Takács Katalin 
16.  Tuba Gyula 
17.  Tuba  Judit 
18.  Tuba Viktória 
19.  Vas Annamária 
20.  Vekszli Gertrúd 
21.  Nagy Ádám 
22.  Horváth Szilvia 
23. Magyar Balázs  
24. Szabó Attila 
25. Szabó Dániel 
26. Vas Dániel Patrik                      

 
                                                                                                                             
_______________ 
38 Államháztartáson kívülre végleges pénzeszközátadás                                     855 000 
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53  Munkaadót terhelő egyéb járulékok 
     
    5311  Társadalombiztositási járulék                                                                                  
       - ápolási dij     1.334 E Ft  x  24 % = 320.160    320 000 
                                                                                                                             _____________ 
53    Munkaadókat terhelő járulékok összesen                                                   320.000 
 
583. Önkormányzatok által folyósított ellátások 
                       
 583116   Ápolási díj                                              1.334.000     
         
      2 fő x 37 050 Ft x  12 hó = 889.200 
      1 fő x 37.050 Ft x 12  hó = 444.600 
                                               1.333.800                                                                            
583114   Lakásfenntartási támogatás                    390.000 
            5 fő x 5 000 x 12 hó =  300 000 
           3 fő x 2 500 ft x12 hó =   90 000 
                                                  390.000    
                                                                                                                       
_________________ 
 583 Önkormányzatok által folyósított ellátások                                             1.724.000 
 
  
       
 
  Kiadások  összesen                                                                                           2.899 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 56 



85332-2    Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátások 
 
381. Működési  célú pénzeszköz átatás államháztartáson kivülre 
 
38112  Működési célú pe. átadás háztartásoknak                                                            150.000 
            Arany János Tehetséggond.    
            3 fő x 10 hónap x 5 000 Ft  150 000 
                   - Benkő Alexandra 
                   - Horváth Petra 

-Tuba Brigitta 
                                                                                                                                  
_____________ 
38 Államháztartáson kívülre végleges pénzeszközátadás                                           150.000 
           
 
Kiadások összesen                                                                                                          150.000                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        85333-3   Munkanélküli ellátások 
 
583. Önkormányzatok által folyósított ellátások  
 
583112  Rendszeres szociális segélyek                                                                          
1.440.000 
 
                    4  fő x 30.000 ft x 12 hó =  1.440.000  
 
                                                                                                                                     
___________ 
 
583 Önkormányzatok által folyósított ellátások  összesen                                      1.440.000 
 
 
Kiadások összesen                                                                                                       1.440.000                         
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                         85334-4 Eseti pénzbeni ellátások 
 
 
382. Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kivülre 
 
38212 Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak                                  
                            
              Letelepedési hozzájárulás                1 600 00                                                                    
                                                                                                                              
_____________ 
38 Felhalm.célu pénzeszközátadás államházt. kívülre                                       1.600 000                 
 
583. Önkormányzatok által folyósított ellátások 
 
583119 Egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás                     1. 

- eseti  /felnőtt/                                                  300 000                     
-   temetési segély  15  fő x 15 000 =                225.000 

           -  szülési segély        8 fő x  15 000 =                120 000 
                                            6 fő x 100.000 =               600.000                               

- idősek napi utalványok 300 Fő x 1 000 Ft = 300 000 
                                                                                   1.545.000 
             
583125   Közgyógyellátás                                                                                            
                                 2  fő  x / gyógyszerktg. 30 %/  = 100.000 
                                                                                                                                 
_____________ 
583 Önkormányzat által folyósított ellátások                                                        1.645.000 
 
___________________________________________________________________________
___ 
         
Kiadás mindösszesen                                                                                                3.245 000                           
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                        85335-5   Eseti pénzbeli gyermekvédelmi ellátások 
 
583. Önkormányzat által folyósított ellátások 
 
583119 Egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás                          706.000 
                   - eseti /gyerek/                                                            50 000     

      - tanévkezdési tám  középisk.    53 fő x 8 000 Ft = 424 000 
                                          alt. isk./ felsős/    24 fő x 6 000 Ft  = 144 000 
                                       ált. isk. /Alsós/      22 fő x 4 000 Ft  =    88 000 
 
                                                                                                     
                                                                                                                                  
_____________ 
583 Önkormányzat által folyósított ellátások                                                           706 000 
 
 
Kiadások összesen                                                                                                       706.000    
 
 
                                                
 
 
 
 

901116      Szennyvizelvezetés és kezelés 
 
 
 
382. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kivülre 
   
38215 Felhalmozási célú pénzeszközátadás egyéb vállalkozásoknak                                2 
144.000 
             Pannon-Víz Rt                                      2 144 000 
                                                                                                                                       
__________ 
382. Felhalm.c. pénzeszk.átadás államházt. kivülre összesen                                      
2.144.000 
 
             
56. Különféle dologi kiadások 
56113  Értékesített tárgyi eszk. ÁFA befiz                                                                .         429 
000      
                     2.144.000 Ft 20 %    =  428 800 
                      
____________ 
56. Különféle dologi kiadások összesen                                                                       429.000 
 
Kiadások összesen                                                                                                       2 573.000
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BEVÉTELEK 
 
472. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kivülről 
47212 Felhalmozási pénzeszk átvétel háztartásoktól                                                           
                               Önkormányzati épületek után 
                                                                                                                                     
472. Felhalm.c. pénzeszk. átvétel államházt, kivülről                                                      
 

91. Intézményi működési bevételek 
919141  Általános forgalmiadó bevételek  /fejl.bev./                                                                                           
91914 Pannon Víz RT.  bérleti díj ÁFA               147 200 x 4 n.év = 428 800               430 000 
                                                                                                                                     
___________ 
                                                                                                                                                           
91. Int. Működési bevételek összesen                                                                             
430.000                                                             
 
Bevételek össszesen                                                                                                        430.000      
 
 
 
 
 
                                      921 815    Művelődési házak feladatai            
 
 
54 Készletbeszerzések 
54913 Egyéb készlet besz.  
          - időseknapi készletbesz.                         20 000 
           -falunapi kiadások: műanyag evőeszk., 

szalvéta, egyéb kiadások                   80.000 
          - tiszt.szerek                                             10.000   
                                                                        110 000                                   110 000       
                                                                       
55 Különféle szolg kiadások  
 55213  Szállítási szolgáltatás                                            
        -  idősek kirándulása              95 000 
         - falukirándulás                    95 000                                              
  55214 Gázenergia                     150 000                                               
  55215 Villamosenergia              60 000        400 000  
                                
 55 Különféle szolg. kiadások összesen                                                         400 000                                
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56 Különféle dologi kiadások 
56121 Vás. term. és szolg . ÁFA     510 000 Ft x 20 %  =102 000 
56213 Reprezentáció 
         - falunapi reprezentáció         254.000 
         - idősek kirándulása                 30.000 
          - idősek napja                       100.000 
        - falukirándulás                        30.000   
        - testvérkapcsolat                    200 000        
                                                       614.000                        614 000   
                   
56214 Reklám prop.kiad./falunapi fellépti dij/                   250.000                         
                                                                                                                              
56 Különféle dologi kiadások                                                                             966 000 
                                                               
Kiadások összesen                                                      1 476 000                       1 476 000                            
 
 
 
 
 

92192-5  Egyéb szórakoztatási és kulturális tevékenység 
 
 
 
 

381. Működési célú pénzeszköz átadás államházt, kivülre 
 

38111 Működési célú pénzeszk.                                                          200.000 
  RIÖK pályázati önrészhez                    200.000 

            
          ______________ 
381. Működési kiadás összesen                                                                       200.000 
 
 
 
 
Kiadás összesen             200.000 
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                                         923-127    Közművelődési könyvtár 
 
 
 
 
131 Gépek, berendezések, felszerelések 
13131 Ügyviteltech. Eszközök vás.                      150 000 
182 Beruházások Áfa  
18211Beruházások áfá-ja                                         30 000            180 000 
13 Beruházás összesen                                                                                        180 000 
 
522 Állományba nem tartozók juttatásai            
52211 Vezető megbízási díja 
           1 fő x 14 000 Ft x 12 hó = 168 000                                                               
522 állományba nem tartozók juttatásai                                                         168 000   
 
53111Nyugdíj bizt jár. 
                        168 000 FT 24 %-a     40 320 
531121 Természetbenu eü jár 
                         168 000 Ft 4.5 %-a     7 560 
531122 Pénzbeni eü jár 
                        168 000 FT 0,5 %-a     840  
5321 Munkaadói járulék 
                        168 000 Ft 3 %-a        5 040 
 
5331 Egészségügyi hozzájárulás   1 950 x 11 hó = 22 400 
                                                                                 76 160            76 000 
53 Munkaadókat terhelő járulékok                                                                   76 000                                     
 
54   Készletbeszerzések 
 
5431 Irodaszer, nyomtatvány                       15 000 
54411 Könyvbeszerzés                                 50 000 
54412 Folyóirat beszerzés                             10 000 
54413 Kisértékű tárgyi eszköz és szellemi term.  
            Dekoráció                     5  000 
            Fénykép, film, videó   30 000 
            Székek                         40 000 
            Falukarácsonyra          40 000 
 
54 Készletbeszerzések                                           190 000                            190 000 
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55 Különféle szolg kiadások 
 
55214 Gázenergia                                                      100 000 
55215 Villamosenergia szolg.                                     35 000 
55217 Víz és csatornadíj                                                5 000 
55219 Egyéb üzemeltetési fenntartási szolg                  5 000 
                                                                                   145 000                    
55 Szolgáltatások                                                      145 000                    145 000      
561211 Vásárot term és szolg ÁFA   
               335 000   Ft x 20 %   =    67 000 
56 Különféle dologi kiadások összesen                      67 000                      67 000 
 
 
Kiadások  összesen                                                                                    826 000 
 
 
BEVÉTELEK          
 
46 Támogatások 
464 Támogatás értékű működési bevétel többcélú társulástól 
            Mozgókönyvtár bevétele      1 180 000  70 %-a      826 000 
                    Működési bevétel            646 000 
  465             Felhalm átvétel               180 000 
                                   
Bevételek összesen                                                                                     826 000 
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                        924 047 Sportcélok és sportfeladatok 
 
 
 
12. Ingatlanok  
12541 Egyéb építmény létesítése 
           Sportöltöző felújítása                     500 000 
                                                  500 000 
18211Beruházás áfa              
            500 000   20 %-a                           100 000 
 
1 Beruházás összesen                              600 000                                600 000 
 
522 Állományba nem tartozók juttatásai            
52211 Vezető megbízási díja 
               110 000 FT  Egyszeri kifizetés 2 fő részére                            110 000                                                  
522 állományba nem tartozók juttatásai                                                         
 
53111Nyugdíj bizt jár. 
            110 000 Ft  24 %-a   =26 400   
531121 Természetbenu eü jár 
            110 000 Ft 4.5 %-a  =   4 950    
531122 Pénzbeni eü jár 
             110 000  FT 0,5 %-a   = 550   
5321 Munkaadói járulék 
             110 000 Ft 3 %-a   =    3 300     
5331 Egészségügyi hozzájárulás    
 
               2 fő x 1 950 X 12 hó = 46 800 
                                                    82 000                             
53 Munkaadókat terhelő járulékok               82 000                                82 000                                              
 
54 Készletbeszrzések 
54712 Kisértékű térgyi eszk                               200 000 
           Strandröplabda pálya 
54913 Egyéb készletek 
             Tornaterem  Eszközök beszerzése             70 000             
Készletbeszerzés összesen                                                                           270 000 
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55 Különféle szolgáltatások 
55213 Szállítási szolg                    10 000 
55214 Gázenergia                  
           Tornaterem fűtése               55 000 
55215 Villamosenergia                   25 000 
55217 Víz és csatornadíj                20 000 
55218 Karbantartás kisjavítás       100 000 
55219 Egyéb üzemeltetési ktg      200 000 
                                                       410 000 
 
55 Különféle szolgáltatások        410 000                                             410 000 
 
 
 
56 451211 Vásárolt term ás szolg Áfa 
            680 000 FT  20 %-a            136 000 
56 Különféle dologi kiadások összesen                                                   136 000 
 
 
 
Kiadások összesesn                                          1 608 000                     1 608 000                                           
 
 
BEVÉTELEK 
 
 
463 Felhalmozási célú pe átvétele áh-o belül 
46321 Fejezettől átvett pénzeszköz 
     fejlesztési   Strandpályázat                     550 000 
     működési    Tárt kapus létesítmények    250 000      800 000 
 
91 Intézményi működési bevételek 
913Intézmények sajátos bevételei 
9131  Bérleti díjak  
          Tornaterem bérlete                 50 000                       50 00 
 
 
Bevételek összesen                      850 000                                                   850 000                                             
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Beszámoló  a Mosonmagyaróvári Nagytérségi Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás tevékenységéről 

 
 
 
Előzmények:  Magyarország Európai Uniós csatlakozása szükségessé tette a magyar 
jogszabályok harmonizálását az uniós joganyaggal. A csatlakozást előkészítő tárgyalásokkal 
párhuzamosan folyt ez a munka, így született meg a 2000.évi XLIII. tv, azaz  a 
Hulladékgazdálkodási törvény, ami teljes mértékben illeszkedik az uniós joganyaghoz.  
Ennek fő elve, hogy  minden tevékenységet csak úgy szabad végezni, hogy az a legkisebb 
mértékben szennyezze, károsítsa a környezetet. Természetesen ez nem zárja ki azt, hogy 
hulladék ne keletkezzen, ezért „ A települési önkormányzat kötelezően ellátandó 
közszolgáltatásként az ingatlan tulajdonosoknál keletkező települési hulladék kezelésére 
hulladékkezelési közszolgáltatást szervez és tart fenn.” Ezért viszont jogosult 
„hulladékkezelési közszolgáltatási díjat” megállapítani és beszed(et)ni. Rendelkezik a törvény 
arról is, hogy „helyi hulladékgazdálkodási terv”-et kell készíteni, a lerakással ártalmatlanított 
biológiailag lebomló szerves-anyag tartalmat 2007 július 1-ig 50%, 2014 július 1-ig 35%-ra 
kell csökkenteni. Ugyancsak előírja a törvény, hogy a már lerakott hulladékok 
környezetszennyező hatását csökkenteni szükséges, illetve szennyezési mértéküket ellenőrizni 
kell.  
       
Ezen elveket szem előtt tartva, valamint kihasználva az Európai Uniós csatlakozásunk 
lehetőségeit megyénk 2002-től már az előcsatlakozás idején kidolgozta a hulladék 
gazdálkodás korszerűsítésének és uniós megfeleltetésének rendszerét. Ennek szervezeti 
kereteit a Győr-Mosonmagyaróvár-Soproni Nagytérségi Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás létrehozása jelentette. Jogilag ez három társulásra bomlott, 
nevezetesen a Győri, a Mosonmagyaróvár-Csornai és a Soproni Társulásokra. Ezek közösen 
pályáztak a hulladékgazdálkodás fejlesztésére és nyertek a Kohéziós Alap támogatás 
előkészítésére kormányzati támogatást. Ezt a szerződést 2005 október 7.én írta alá a három 
társulás közösen.  
 
A szerződés száma: NFH-ENV -19/2005 
 
A pályázati anyag előkészítésének tervezett kezdete: 2007 február,  befejezése: 2009 
december. A támogatás nevesítve lett a 1067/2005. évi Korm. Határozatban. A teljes 
előkészítés költsége 403 840 eFt, ebből kormányzati támogatás 302 880 eFt, önerő 100 960 
eFt. A támogatást követően a három társulás közbeszerzéssel kiválasztotta a közreműködőket. 
A támogatott projektet a kormányzat részéről a Nemzeti Fejlesztési Hivatal (később 
Ügynökség) szakmai közreműködő szervezetként pedig a Környezetvédelmi és 
Vízgazdálkodási Minisztérium Fejlesztési Igazgatósága felügyelte.   
 
A Kohéziós Alap pályázathoz a szakmai anyag elkészítésére közbeszerzéssel a GM 2006 
konzorcium kapott megbízást 385 000 eFt értékben. A konzorcium tagjai a Mélyépterv 
Kultúrmérnöki Kft és a Geo-Hidroterv Kft voltak. A tervezés határideje 2006 december volt.  
 
2006 –ban az előkészítő, tervező munkák jól haladtak, de ekkor indult az Új Magyarország 
fejlesztési terv, amely az Európai Uniós csatlakozást követően volt hivatott Magyarország 
felzárkóztatását elősegíteni. Az uniós prioritásokhoz való kapcsolódás során módosultak a 
környezetvédelmi és hulladékgazdálkodási elvárások, amelyek érintették a projektet is. Emiatt 
az 2006 végére nem zárulhatott le. 2007 közepére tisztázódott, hogy a Kohéziós Alapból való 
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támogatást az Új Magyarország Fejlesztési Terv Környezet és Energia Operatív Program 
(KEOP) keretében kell megpályázni, pontosabban két pályázatot kell beadni, a rekultivációra 
a 2.3.0, a fejlesztésre az 1.1.1 kiírásra kell pályázni. Az előzetesen ígért  10-15%-os 
támogatási intenzitás megváltozott, a rekultiváció 100%-ban támogatott, a fejlesztés az uniós 
előírásoknak megfelelően 30 %-os önrészt igényel. Ezen belül semmilyen jövedelemszerző 
tevékenység nem támogatott (pl. hulladéklerakók gázainak hasznosítása). Nem támogatott a 
működéshez szükséges alap infrastruktúra beszerzése sem. Az előkészítő munkákat a KEOP 
pályázati rendszerhez kellett igazítani. Igy késésbe került a projekt, a 2007 és 2008 –as évek 
egy része az előkészítő munkák módosításával telt el.  
 
A Nagytérségi Társulások Program Megvalósítási Szervezetének (PIU) technikai  
tanácsadását, a Technoplusz Kft nyerte el közbeszerzéssel. 2008 január 28 –án megtörtént a 
Támogatási Szerződés módosítása, ebben lett nevesítve, hogy a pályázatokat az Új 
Magyarország Fejlesztési Terv Környezetvédelmi és Energia Operativ Program (KEOP) –ra 
kell benyújtani. Ez 6 pályázatot jelent: (mindhárom nagytérségnek két darabot). 2008 
márciusra a GM 2006 konzorcium készre jelentette a szerződését, befejezve a tervező munkát, 
de ez alapján -ráadásul jelentős saját munkával - csak a győri fejlesztési pályázat készült el. 
Ennek oka, hogy jelentősen megváltoztak a megvalósíthatósági tanulmány előírásai és az 
uniós pályázatokhoz költség-haszon elemzést, valamint változat elemzést is be kell adni.   
 
2008 elejére a Mosonmagyaróvári Társulás számára világossá vált, hogy a Technoplusz Kft 
nem fogja tudni beadni a pályázatokat, ezért nem hosszabbította meg a technikai 
segítségnyújtási  szerződést velük. Néhány hónapos tájékozódás után a program előkészítését 
és folytatását átszervezett saját PIU szervezet hatáskörébe tette, valamint új pályázatíró 
szervezettel szerződött.  
 
2007 végén a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség megbízásából a COWI Magyarország 
áttekintette a GM 2006 konzorcium által végzett előkészítést és megállapította, hogy azok 
jelentős átdolgozására van szükség. A rekultivációknál szigorúbb költség-haszon elemzések 
kellenek a költségek csökkentésére, a fejlesztéseknél egyszerűsítésekre van szükség, hogy a 
hulladékgazdálkodási rendszerek fenntarthatóak legyenek. Pályázatainkat már ennek 
szellemében adjuk be, de ezek többlet költséget igényelnek. Viszont a  2008 januári 
Támogatási Szerződés módosítás lehetőséget ad azon költségek elszámolására, amelyek a 
KEOP pályázati előírások többlet előírásaiból fakadnak.  
 
A KEOP 2.3.0  - rekultivációs pályázat állása: 
 
Települési szilárd hulladékot lerakni csak műszakilag megfelelően előkészített lerakóba lehet.  
Ennek az alja szigetelt, a talajvizet nem szennyezi. A többi bezárt, felhagyott települési szilárd 
hulladék lerakót rekultiválni kell.  
 
A rekultiváció kétféle módon valósulhat meg. Kisebb mennyiségben lerakott hulladék 
esetében a lerakott mennyiség felszedésével és más lerakóra történő elszállításával, továbbá 
ha indokolt, a lerakó alatti föld kb. 50 cm-es mélységben való felszedésével és elszállításával. 
Szükség esetén a terület alatti talajvíz minőségét utólagosan monitorozni kell, ehhez figyelő 
kutakat létesítenek és a vízmintákat elemzik. Nagyobb mennyiségű hulladék esetén a lerakott 
hulladékot védőfóliával borítják, hogy az esővíz ne moshassa ki a káros anyagokat, majd 
földtakarással védik meg. Ebbe megfelelő növényzet is ültethető. Ezeknél ún. övárkot kell 
létesíteni, amelyben a kifolyó víz összegyűjthető. Ugyancsak szükséges ezek monitorozása 
figyelő kutakkal. A rekultivált lerakókat a környezetvédelmi hatóság előírása szerint 
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utógondozni kell, ez elsősorban a vett vízminták begyűjtéséből és elemzéséből, naplózásából 
áll. A rekultivált lerakók területét 2020 december 31-ig értékesíteni nem lehet, azon a fenti 
időszakig semmilyen jövedelem nem származhat.  
 
A pályázat során be kell mutatni a Mosonmagyaróvár-Csornai Nagytérség összes hulladék 
lerakóját, ezen belül a települési szilárd hulladék lerakókat. Települési szilárd hulladék lerakó 
az, amelyre valamely település(ek) kommunális hulladékát hordták ki, függetlenül attól ,hogy 
most milyen tulajdonban van a területe. Fontos mutató a pályázatnál, hogy az összes 
települési szilárd hulladék lerakónak hány százalékát rekultiválják a pályázat keretében, de 
ebbe csak az önkormányzati tulajdonú lerakókat kell beleszámítani. A térségben összesen 47 
lerakó van a LINSY lista szerint, mi ebből 24-et szeretnénk rekultiválni. Mellékletben 
megadjuk a rekultiválandó lerakók főbb paramétereit és a rekultiváció módját, a tulajdoni 
viszonyokat.  
 
A KEOP 2.3.0 pályázatban csak az önkormányzatok, vagy a Magyar Állam tulajdonában levő 
területek rekultiválhatók. 2006 óta feladatuk volt az önkormányzatoknak, hogy a területeket 
rendezzék. Ezért azon települések vezetőivel, amelyeknél még mindig gond a területek 
tulajdonjogi kérdése, külön megbeszélésen értékeljük a helyzetet és döntünk a szóban forgő 
lerakó rekultivációs pályázatban való szerepeltetéséről.  
 
Sajnos sok lerakónál nem történt meg a tulajdonok rendezése. A Mélyépterv felmérés sok 
területen a magántulajdonok szennyezettségét is kimutatta, a Környezetvédelmi Hatóság ezt a 
kötelezésébe bevette, így ezek a területek nem rekultiválhatók.  
 
A rekultivációs projekt kb. 3,5 Mrd Ft-os költségvetéssel számol, ez 100 %-ban támogatott, 
viszont ha ezek elmaradnak, a 24 lerakót kb. ilyen nagyságrendben saját forrásból kell 
rekultiválni.  
 
A KEOP 1.1.1- hulladékgazdálkodás fejlesztése  pályázat állása: 
 
Mielőtt a hulladékgazdálkodás fejlesztésével foglalkoznánk, néhány fogalommal kell 
megismerkedni: 
 
Hulladékgyűjtő sziget: Közterületen elhelyezett, 3-5 fajta hasznosítható hulladék (papír, 
műanyagpalackok,  fehér és színes üveg, fémdobozok) gyűjtésére alkalmas, speciális gyűjtő 
edényzet, amelyekből a szolgáltató a lakosság által elhelyezett hulladékot rendszeresen 
elszállítja. Jellemzői: hosszabb ideig tárolható benne a hulladék, hiszen nem romlandó egyik 
sem. A javasolt rendszerünkben lesznek olyan szigetek, amelyek csak üveg gyűjtésére 
alkalmasak. Létesítéséhez közterület foglalási engedély kell, nem építési engedély köteles.  
 
Hulladékgyűjtő udvar:   A szelektíven gyűjtött települési szilárd és a veszélyes hulladékok 
átvételére szolgáló létesítmény. Jellemzői: Csak zárt területen létesíthető, (be kell keríteni). 
Nyitva tartás alatt személyzet kell hozzá, ennek minden vonzatával együtt (szociális 
létesítmények, bért kell fizetni, stb.). Építési engedély köteles. Víz, villany kell a telepre.  
 
Hulladékátrakó állomások: ezeken prizmás zöldhulladék komposztálását, valamint a 
begyűjtött hulladék tömörítését kell megoldani. Létesíthető benne inert hulladék lerakó is. 
Kibővithető a hulladék udvar funkcióival. Építési engedély köteles, valamint a hulladék udvar 
minden egyéb jellemzője vonatkozik rá.    
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Hulladékkezelő központ: A szelektíven gyűjtött hulladék osztályozása, feldolgozása, bálázása 
történik itt. Másik feladata a kommunális hulladék lerakás előtti kezelése. Ennek egyik módja 
a mechanikai biológiai előkezelés – lényegében aprítás, ezzel az éghető és nem éghető 
frakciók szétválasztása, majd lerakás előtti szikkasztás, hogy a lerakott tömeg minél kevesebb 
legyen. Általában a lerakó mellé építik. Építési engedély köteles, komoly épületekkel és 
gépészeti berendezésekkel rendelkezik.   
 
A korszerű hulladékgazdálkodás elemei: A legfontosabb – amint a bevezetőben is írtuk,  hogy 
a lerakott hulladék mennyiségét újra hasznosítással és égetéssel csökkenteni kell. Az újra 
hasznosításnak kétféle módja lehet: komposztálással és szelektív gyűjtéssel,  válogatással. A 
begyűjtött hulladékból mechanikai biológiai előkezeléssel kinyerik az éghető részt és hulladék 
égetőben elégetik.  
 
A hulladékgazdálkodás fejlesztése pályázat arra irányul, hogy korszerű rendszert hozzunk 
létre. Ennek kiinduló pontja a lakosságtól való begyűjtés. A begyűjtés során kétféle módon 
tudjuk szelektíven gyűjteni az anyagot: Két edényes módszerrel, az egyikbe a kommunális 
hulladék kerül, a másikba a szelektíven gyűjthető nem veszélyes hulladékok: papír, PET 
palack, fémdoboz. Ebben az esetben a lakosnak csak az üveghulladékot kell elvinni a 
hulladékgyűjtő szigetre. A másik esetben csak egy edény van a kommunális hulladékra és a 
többi anyagot a hulladékgyűjtő szigetre kell elvinni.  
 
A hulladékgyűjtő udvarban lehet elhelyezni a nagyobb hulladék darabokat, veszélyes 
hulladékot, faanyagot, stb.  
 
Az építési – bontási hulladék (inert hulladék) elhelyezése és kezelése nem tárgya a KEOP 
1.1.1 pályázatnak, inert lerakók létesítése nem támogatott. Külön döntéstől függ majd, hogy 
ezzel milyen módon foglalkozzon a Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
Társulás.  
 
Az egyes gyűjtők száma a Társulás területén állandóan változott, a 2008 januári Támogatási 
Szerződésben az alábbiak kerültek nevesítésre:  

-  edényzet 60.000 db 
- 21 hulladékszállító, anyagmozgató cél- gép 
- 227 hulladékgyűjtő sziget 
- 27 hulladékudvar  
- 2 átrakó állomás (Mosonmagyaróvár, Csorna) 
- 1 komplex kezelő, lerakó, (Jánossomorja) 
- 24  rekultiváció  

 
A COWI felülvizsgálatot követően jelenleg az elképzelés az alábbi: 
 
Módosított szakmai koncepció alapján valósul meg a Jánossomorjai hulladékkezelő bővítése, 
a lerakó fejlesztése. 
Elmarad a mosonmagyaróvári átrakó állomás építése, mivel a gyűjtött hulladék könnyen 
kiszállítható a területről Jánossomorjára. 
A 27 hulladék udvarból 17 rendelkezik építési engedéllyel, szakmailag is ennyi létesítése 
elegendő.  
A 227 hulladékgyűjtő szigetből kb. 160 is elegendő. Ennyi fog megvalósulni.              
A 24 rekultiváció megmarad. 
 

 69 



A pályázatban be kell mutatni a teljes hulladékgazdálkodási rendszert. Több változatot kell 
elemezni, egyik változat az, amikor minden marad a jelenlegi szinten. Az egyes változatok 
költség-hatékonyságát is be kell mutatni.  
 
A pályázatok beadása: 
 
Október elején a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség és a Környezetvédelmi és Vízgazdálkodási 
Minisztérium Fejlesztési Intézetének képviselőivel tárgyaltunk. Komoly aggodalmuknak 
adtak hangot a pályázatok késedelme miatt. Kérték, ha nem tudjuk beadni a pályázatokat, 
akkor azt jelezzük, mert sok első fordulós pályázat érkezett ezekre a témákra. Természetesen 
ebben az esetben vissza kell fizetni a 302 M Ft-os támogatásból a Mosonmagyaróvári 
Társulásra jutó összeget a banki alapkamat kétszeresének megfelelő kamattal.  
   
Vállaltuk, hogy december elejére beadjuk mindkét pályázat minőségbiztosításához szükséges 
megvalósíthatósági tanulmányt. Ezeket nekik 30 napon belül véleményezni kell, így a 
végleges pályázatokat január végén, február elején beadhatjuk. Ez az ütem tartható az alábbi 
feltételek megléte esetén: 
 

• Meg kell találnunk annak a módját, hogy a nem jelentősen szennyezett 
magántulajdonok miként hagyhatók ki, vagy vonhatók be a rekultivációs pályázatba.  

• A fejlesztési pályázat önrésze 30%, ezt biztosítani kell. Terv szerint a Társulás tagjai a 
melléklet szerint teljesítik az önerő hozzájárulást, ez kb. 900 M Ft. További 700 M Ft-
os hitelt kell felvennie a Társulásnak az önerő biztosításához. Kérdés, erre milyen 
garanciális feltételeket lehet adni. A bankok igénye szerint a hitelt 4-5 városnak 
kellene garantálni, mert 70 önkormányzat garanciája elképzelhetetlen. Ehhez kértük 
Mosonmagyaróvár segítségét.   
 

A fenti beadási ütemterv alapján a pályázatokról döntések 2009 áprilisban várhatók, 
szerződéskötés 2009 június, közbeszerzés, bonyolítás, előkészítés 2009 október – november, a 
munkák végzése és az ehhez kapcsolódó kifizetések 2010 –től esedékesek.  
 

*** 
 

A Mosonmagyaróvári  Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
Tanácsa 2008 december 4.-én áttekintette a pályázatok helyzetét. Megállapította, hogy a 
rekultivációs pályázat jól áll, jelenleg egyetlen települést sem kell kivenni a rekultiválandók 
közül, de még nagyon szoros határidőkkel számos adminisztrációs feladatot kell végrehajtani.  
Változatlanul az a tervünk, hogy 2009 január végére elkészülünk a pályázati anyaggal és 
február során minőségbiztosítani tudjuk, február végére pedig beadjuk. 

Korábbi tájékozódó levelünk a beruházási projekt önrész finanszírozásával kapcsolatban 
jelentős indulatokat gerjesztett, ami érthető, de feladatunk továbbra is az, hogy tisztázzuk az 
önrész kérdését.  

Reális lehetőséget a 30%-os önrészigény csökkentésére jelenleg nem látunk.  
Ha nem pályázunk, a fejlesztés feladata akkor is itt marad a térség gondjaként. Lehet, hogy 

ezt a gondot nem vázoltuk eddig elég pontosan. A probléma a lerakónál fog jelentkezni, mivel 
jelenleg is ellenőrzi a hatóság a Jánossomorján lerakott hulladékot. Amennyiben nem valósul 
meg a fejlesztés, a szelektíven gyűjtött, újrahasznosítható hulladékot és a szerves hulladék 
nagy részét nem tudjuk eltéríteni a lerakótól, ezzel egyrészt a lerakott mennyiség magas lesz, 
hamar megtelik a lerakó és építhetünk nagyon költségesen újat, másrészt a törvényi előírások 
megszegése miatt  rendszeresen bírságolni fogják az üzemeltetőt, hiszen csak alacsony 
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szerves anyag tartalom rakható le. Az üzemeltető a jelentkező beruházásigényt csak igen 
jelentős díjemeléssel fogja tudni fedezni és a szükséges mértékű fejlesztéseket elvégezni, 
feltéve, ha egyáltalán tudja. Magántulajdonú társaságról van szó, ahol elsődleges a profit. Ha  
a beruházásigénynek egy részét uniós forrásból valósítjuk meg a költségek egy részét, amely 
óhatatlanul beépülne a díjba, levesszük a lakosság válláról, másrészt elejét vehetjük egy olyan 
kaotikus helyzetnek, amely akkor jelentkezne, ha ténylegesen szolgáltató nélkül maradna a 
térség.  

A Tanács tagjai úgy látják, hogy bár minden önkormányzat nagyon nehéz helyzetben van, 
de a többség érzi ennek a fejlesztésnek a jövőbe mutató jelentőségét és lehetőségeihez képest 
vállalná a 30%-os önrészt is. Ahogy korábban jeleztük, ez nem feltétlenül jelenti ennek 
egyösszegű megfizetését. 

 
Szeretnénk további segítséget adni az önkormányzatoknak az önrész kérdés kezeléséhez:  
A jelenlegi szolgáltatóval több önkormányzat a 2009-i díjmeghatározások tárgyalása során 

megállapodott, hogy fejlesztési önrészt is beépítenek a hulladékszállítási díjba (ezt megtehetik 
a 64/2008 Korm. r. szerint). Például Mosonmagyaróvár Város Önkormányzata a 
jogszabályban meghatározott díjemelésen felül további 8%-os díjemelést épített be az önrész 
előfinanszírozására.  Ezt az önrész alapot a szolgáltató – beszedés után - rendszeresen tovább 
fogja adni a városnak, pontosabban a Nagytérségi Társulásnak. Több önkormányzat is ilyen 
díjpolitikát vezetett/vezet be. Ehhez a szakmai segítséget a Rekultiv kft. és a Társulás is 
megadja igény esetén. Számításunk szerint ebből az igényelt önrész 1/3-a előteremthető. 

 
A fennmaradó 2/3 részből a társult önkormányzatok 1/3-ad résznek megfelelő, azaz 10 %-

os önrész előteremtését szerződésben vállalták. A társulási szerződés komoly szankciókat 
tartalmaz arra az esetre, ha ezen vállalásának az érintett önkormányzat nem tesz eleget. Végső 
soron kizárható a társulásból, amelynek az a következménye, hogy felel minden a kilépéssel 
okozott kárért, ráadásul nem mentesül a 10 %-os önrész megfizetésének kötelezettségétől.  

 
A hiányzó 1/3-ad részre a Társulás néhány nagyobb önkormányzat kezességvállalása 

mellett, vagy a tervezett üzemeltetési díj terhére hitelt venne fel. Komoly vagyon kerül a 
társult önkormányzatok kezébe, amelyet saját hasznukra üzemeltethetnek, a közbeszerzésen 
kiválasztott szolgáltatóval. 

 
 
Az általunk vázolt javaslat megosztja a kétségtelenül magas terheket, de az alábbi előnyöket 
jelenti: 
 

- az egységes díjpolitika bevezetésével nem alakulnak ki területi egyenlőtlenségek; 
- a lakosság néhány év alatt hozzászokik ahhoz a tényhez, hogy a hulladékkezelés a 

jelenlegi díjszinten semmiképpen nem valósítható meg; 
- a társult önkormányzatok kezébe kerül egy közel 6 milliárd forintos vagyon, amelynek 

működtetésével nem lesznek teljesen kiszolgáltatva a jelenlegi szolgáltatónak. 
- A jelenlegi lerakó még legalább 20 évre biztosítani lesz képes a hulladék elhelyezését; 
- A szelektív gyűjtés egyre kevesebb elszállított fizető súlyt jelent a lakosságnak, 

áttérhetnek a házi komposztálásra és a kisebb edényméretekre; 
- Egyértelműen eleget tudunk tenni egy fejlett környezettudatos hulladékkezelési 

igénynek, amely elvárás az unióban, de a lakosság oldaláról is. 
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Azt kellene belátni, hogy a hulladékgazdálkodás területén jelentkező elvárásoknak való 
megfelelés igen jelentős költségigényű beruházásokat feltételez, amelyet ha a szolgáltató 
pályázati forrás nélkül valósít meg a jelenlegi törvényben rögzített árképzési metódus miatt, a 
költségoldal kötelező elismertetésével, mindenképpen be fog épülni a szolgáltatási díjba. Saját 
lakosaikat segítik az önkormányzatok azzal, ha uniós források bevonásával a beruházásban 
saját maguk is részt vesznek. 
 
Kérem a T. Polgármestereket, hogy a hulladékszállítási díjmegállapítás során igyekezzenek 
testületeikkel elfogadtatni egy KEOP célalap létrehozásának és folyamatos feltöltésének 
szükségességét, emellett pedig kérem gondoskodjanak arról, hogy az eredetileg szerződésben 
vállalt önrész összegét a következő évek költségvetéseibe beépítsék. 
Itt jegyzem meg, hogy azoknál az önkormányzatoknál, akiknél 100 %-os uniós támogatással, 
jelentős költségigényű rekultivációs beruházásokat tervezünk, semmiképpen sem fordulhat 
elő, hogy nem vesznek részt a beruházási projektben. 
 
Kérem jelen levelemben foglaltak megfontolását. 
A döntés meghozatala előtt, vagy akár a testületi üléseken is magam vagy kollégáim kérésre 
segítséget nyújtunk, hogy az érvek mindenki számára érthetőek és kellően alátámasztottak 
legyenek. 
 
Munkájához kívánok sok sikert, tisztelettel 
 
Mosonmagyaróvár, 2008 december 5 
                                                                                        Dr Árvay István s.k. 
                                                                                                elnök 
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Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének rendelettervezete 
a lakás építéséhez, vásárlásához nyújtandó helyi támogatásról 

 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rábakecöl községben 
történő lakásépítéshez, vásárláshoz nyújtandó támogatásokról az alábbi rendeletet 
alkotja. 
 

A rendelet célja 
1. § 

 
A rendelet célja Rábakecöl községben a helyi letelepedés ösztönzése, a település 
népességmegtartó képességének növelése helyi támogatások igénybevételével.  
 

A támogatásra jogosultak köre 
2. § 

 
A támogatás igénybevételére jogosult a  

a.) 40 év alatti fiatal házaspár vagy élettárs, 
b.)kiskorú gyermekkel rendelkező házaspár vagy élettárs, 
c.) kiskorú gyermeket egyedül nevelő szülő, 

aki lakást, családi házat vásárol vagy épít Rábakecölben. 
 

A támogatás igénybevételének feltételei 
3. § 

 
(1) E rendelet alapján saját lakásigénye kielégítése céljából lakásépítéshez, 

vásárláshoz annak adható támogatás, akinek magának, házastársának, 
élettársának, kiskorú gyermekének lakástulajdona vagy üdülője, üdülőtelke 
nincsen Rábakecöl közigazgatási területén. 

(2) Családi ház építése esetén a lakásépítési támogatás az építési engedély jogerőre 
emelkedésétől számított egy éven belül igényelhető. 

(3) Vásárlás esetén az adásvételi szerződést követő egy éven belül lehet a 
lakásvásárlási támogatást igényelni. 

 
A támogatás mértéke 

4. § 
 

(1) Családonként 
a.) a lakás vásárlásához vagy építéséhez legfeljebb 200.000 Ft vissza nem 

térítendő támogatás adható egy alkalommal, vagy 
b.) új családi ház építéséhez a készlet erejéig közműves építési telket biztosít az 

önkormányzat három éves beépítési kötelezettség előírásával. 
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(2) Az (1) a.) pontban foglalt támogatáson túl írásbeli kérelemre további maximum 
200.000 Ft vissza nem térítendő támogatás adható, amennyiben a kérelmező e 
rendeletben meghatározott támogatáson túl egyéb, a letelepedéshez kötődő 
helyi támogatást nem vesz igénybe.  

(3) Az (1) és (2) bekezdésen túlmenően az 1 éven belül születendő és a családban 
nevelkedő kiskorú gyermek után 20.000 Ft/gyermek vissza nem térítendő 
támogatás adható.  

 
Visszatérítési kötelezettség 

5. § 
 

(1) A kifizetett támogatást a mindenkori jegybanki alapkamat összegével növelten 
vissza kell fizetni, ha  
a.) azt jogtalanul vették igénybe, 
b.) azt nem a támogatott célra használták fel, 
c.) a vásárlást vagy használatbavételi engedély kiállítását követő fél éven belül 

nem költözik be az igénylő és családja, 
d.) a beköltözéstől számított 10 éven belül a lakást vagy családi házat az 

önkormányzat hozzájárulása nélkül elidegenítik, 
e.) az igénylő és közös háztartásban élő hozzátartozója Rábakecöl községben az 

adásvételi szerződés megkötésétől vagy a használatbavételi engedély 
kiadásától számított 1 éven belül nem létesítenek lakóhelyet (állandó 
lakcímet), 

f.) az igénylő és hozzátartozója az e.) pontban meghatározott lakóhelyet 10 
éven belül megszünteti a településen.  

(2) Az önkormányzat által biztosított építési telket vagy annak értékét vissza kell 
szolgáltatni az önkormányzat részére, amennyiben azt 3 éven belül lakóházzal 
vagy családi házzal nem építik be. 

(3) Az e rendeletben támogatott ingatlanra a Földhivatalnál Rábakecöl 
Önkormányzata javára tíz éves elidegenítési tilalmat jegyeztet be. 

 
Záró rendelkezés 

6. § 
 
Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. Ezzel egyidejűleg Rábakecöl Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2007.(IV.14.) és 2/2008.(II.1.) rendelete 
hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 
Tuba Erik sk.         Dr. Gál László sk. 
polgármester          jegyző 
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Rábakecöl Község Önkormányzata 
Tuba Erik polgármester 
Cím:  H-9344 Rábakecöl, Kossuth u. 129. 
Tel/Fax: 96/257-529 
E-mail: rabakecol@t-online.hu 
Honlap: www.rabakecol.hu 

Rábakecöl Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ülése 
2009. január 26. 

8. napirend: A Kapuvár-Beled Kistérség Többcélú Társulása megállapodásának 
valamint a mozgó könyvtári feladatellátásra kötött megállapodásnak a 
módosítása 

 
Előterjesztés 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
2009. január 1-től teljesültek az étkeztetés esetében is a kistérségi kiegészítő normatíva 
igénylés feltételei. A Többcélú Társulás Társulási Megállapodásában nem szerepel a feladatok 
között az étkeztetés. A most elkészült tervezetben szerepeltetjük új feladatként. 

A tervezetben módosul a tagdíjra vonatkozó részt. Nem célszerű, hogy a tagdíj összege 
forintosítva szerepeljen a Megállapodásban. A tagdíj megállapítása kizárólagosan a Társulási 
Tanács hatáskörébe kerülne. 

Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása a 6/2008. (III.5.) határozata alapján 
Megállapodást kötött a Rábaközi Művelődési Központ és Városi Könyvtár szolgáltatóval a 
mozgókönyvtári feladatellátás biztosítására. A feladatellátásra 2008. évben az alábbi 
települések önkormányzatai társultak: Babót, Cirák, Dénesfa, Edve, Gyóró, Hövej, Kisfalud, 
Mihályi, Szárföld, Rábakecöl, Vadosfa, Vásárosfalu, Vitnyéd. 
A Magyar Köztársaság 2009. évi költségvetéséről szóló 2008. évi CII. tv. törvény 8. számú  
mellékletének IV. pont 2.7. pontja, valamint a Kiegészítő szabályok 4. pontja módosításokat 
tartalmaz a mozgókönyvtári normatíva igénylésére vonatkozólag. A települések számára 
igényelhető normatíva összege 1 180 000 Ft, a nyitvatartási kötelezettség az 1500 fő alatti 
hetente legalább két napon, összesen minimum hat óra, az 1500 fő feletti települések számára 
hetente legalább négy napon, összesen minimum tizenkét óra.  
A szolgáltatásban részt vevő települések száma az alábbiak szerint módosul:  

A mozgókönyvtári feladatellátáshoz csatlakozni kíván 2009. január 1.-től: 
Himod Község Önkormányzata 

A mozgókönyvtári feladatellátáshoz csatlakozni kíván 2009. február 1.-től: 
Osli Község Önkormányzata 

Az előterjesztés mellékletét képezi Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása és a 
Rábaközi Művelődési Központ és Városi Könyvtár –mint szolgáltató– együttműködési 
megállapodásának módosítás-tervezete.  
 
Rábakecöl, 2009. január 26. 
            Tuba Erik 
          Polgármester 
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Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása Mozgókönyvtári feladatellátásról szóló, 
2008. március 5-én kötött és 2008. április 29-én módosított Megállapodása  2009. január 1-től 
az alábbiak szerint módosul: 

1. A Megállapodás 3.  pontja az alábbiakkal egészül ki: 
 
A Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása mozgókönyvtári feladatellátásban részt 
vevők köre 2009. január  1-től az alábbi önkormányzattal bővül: 
 

Himod Község Önkormányzata  (9363 Himod, Kossuth u. 1.) 
 
A Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása mozgókönyvtári feladatellátásban részt 
vevők köre 2009. február 1-től az alábbi önkormányzattal bővül: 
 

Osli Község Önkormányzata   (9354 Osli, Fő u. 9.) 
 

 
2. A Megállapodás többi pontját jelen módosítás nem érinti, azok változatlan 

tartalommal maradnak hatályban. 
 

Szerződő felek ezen  megállapodás-módosítást, mint ügyleti akaratukkal mindenben 
megegyezőt, jóváhagyólag aláírnak. 

 

Kapuvár, 2009. január  

 

___________________________________ ___________________________________ 
Hámori György Nagyné Henye Zsuzsanna 

Kapuvár-Beledi Kistérség  
Többcélú Társulása 

Elnöke 

Rábaközi Művelődési Központ és  
Városi Könyvtár  

Igazgatója 
 
Záradék:  
Jelen megállapodást a Kapuvár-Beledi Kistérség Többcélú Társulása a  …./2009. (I.27.) 

határozatával fogadta el. 
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KKAAPPUUVVÁÁRR--BBEELLEEDDII  KKIISSTTÉÉRRSSÉÉGG  TTÖÖBBBBCCÉÉLLÚÚ  TTÁÁRRSSUULLÁÁSSAA  
TTÁÁRRSSUULLÁÁSSII  MMEEGGÁÁLLLLAAPPOODDÁÁSSÁÁNNAAKK  MMÓÓDDOOSSÍÍTTÁÁSSAA  

Kapuvár-Beledi Kistérség önkormányzatai a közöttük 2004. november 29-én létrejött, 2005. 
február 9-én, 2005. június 8-án, 2007. március 6-án, 2007. augusztus 28-án, 2007. október 16-
án, 2007. december 12-én és 2008. június 19-én módosított megállapodást 2009. január 1-
jétől az alábbiak szerint módosítják: 

1. Társulási Megállapodás II/1. pontja az alábbiak szerint változik: 

1. A Társulásban résztvevő önkormányzatok képviselő-testületei a közös céloknak megfelelő hatékony és 
eredményes tevékenység érdekében, jelen megállapodásban rögzített eljárásban és módon szervezik és 
oldják meg, hangolják össze a települési önkormányzatok alábbi feladatait, hatásköreit: 

a) területfejlesztés  

b) egészségügyi ellátás 

- központi háziorvosi ügyelet 

c) szociális ellátás 

- étkeztetés 
- házi segítségnyújtás 
- családsegítés 
- jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
- közösségi ellátások 
- támogató szolgáltatás 
- nappali ellátás 

d) család-, gyermek és ifjúságvédelem 

- gyermekjóléti szolgáltatás 
- gyermekek napközbeni ellátása (bölcsőde, családi napközi) 
- gyermekek átmeneti gondozása 

e) oktatás és nevelés 

- óvodai nevelés 
-  általános iskolai oktatás 
- pedagógiai szakszolgálat (logopédia, korai fejlesztés és gondozás, fejlesztő 

felkészítés, gyógypedagógiai tanácsadás, gyógytestnevelés, nevelési tanácsadás, 
továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadás) 

f) belső ellenőrzés 

g) sport 
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h) közművelődési, közgyűjteményi tevékenység 

- közművelődési feladatok 
- közgyűjteményi feladatok 
- mozgókönyvtári feladatok 

 

 

 

 

2. Társulási Megállapodás VII./2./1. a) pontja az alábbiak szerint változik: 

a) Évenként a tag a Társulás folyó évi tervezésében szereplő népességszám után 
településenként hozzájárulást fizet. A hozzájárulás mértékét a Társulási Tanács 
határozatában állapítja meg. Minden évben két részletben – az első részletet június 30-ig, 
a második részletet november 30-ig – kell megfizetni a Kapuvár-Beledi Kistérség 
Többcélú Társulása pénzforgalmi bankszámlájára. 

Megállapodó önkormányzatok jelen Társulási Megállapodás módosítást, mint ügyleti 
akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírják. 

Kapuvár, 2009. január 27. 
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Önkormányzati ügyfélfogadás 
TERVEZET 

 
 
A Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje 2009. február 1. napjától: 
 
Általános ügyfélfogadás: Hétfő    9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 
     Kedd    9.00 – 12.00 13.00 – 16.00 
     Szerda   9.00 – 12.00 13.00 – 16.00 
     Csütörtök   9.00 – 12.00 13.00 – 16.00 
     Péntek   9.00 – 12.00 
 
Jegyző:    Hétfő  10.00 – 12.00 13.00 – 15.00 
     Szerda    13.00 – 15.00 
 
Igazgatási ügyek (kiemelten szociális és anyakönyvi ügyintézés): 
     Kedd     13.00 – 16.00 

     Csütörtök   9.00 – 12.00 
 
Műszaki ügyintézés:   minden hónap utolsó hétfő 13.00 – 16.00 
 
Polgármester:   minden hónap 3. szombat 17.00 – 18.00 
     minden hónap utolsó hétfő 10.00 – 12.00 
     valamint előzetes időpont egyeztetés alapján  

Tel.: 30/660-18-60 
 
Családsegítő szolgálat:  Kedd  10.00 – 12.00 
 
Falugazdász:   Hétfő     13.00 – 16.00 
     Szerda   8.00 – 12.00 
 
Banki ügyfélszolgálat:  Csütörtök 10.00 – 12.00 
 


